Side: 1

Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Startliste Leb 1-38

Steevne navn: Regionsmesterskaber Nord 2010
Staevne by: Thisted

Arranger: Svem Region Nord og Thisted Svemmeklub

Lob 1, 400m Medley Herrer

Nr.
170

58
191
203
194
237
164
255
222
10 204
11 201
12 144
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©

Navn
Nielsen Kasper Lousdal

Hermannsson Simon Strom

Serensen Kasper
V-Nielsen Frederik
Sorensen Niclas Bro
Hojberg Peter
Meinert Janus

Fly Anders

Madsen Martin S.
Voetmann Nicolai
Vilhelmsen Jonas
Hegelund Rasmus

Leb 2, 400m Medley Damer

Nr.
95

103
176
143
167
160
262
242
199
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Leb 3, 200m Frisvemning Herrer

Nr.
158

192
41

98

292
298
40

306
151
169
38

57

308
175
215
105
258
163
193
97

278
294
309
168
48

319
61

187
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Navn

Blanch Asta

Elkjeer Frederikke
Pindstrup Anne
Hedegaard Kristina K
Munk Camilla

Larsen Randi

Jensen Ida Elvira
Christensen Tine
Westergaard Laura K.

Navn

Larsen Mads

Sorensen Mads Munk
Olesen Michael R.
Carstensen Lasse Thor

Dahlgaard Kristian Lynge

Knudsen Simon L.
Mikkelsen Jacob
Moos Kristoffer
Klemmensen Jeppe
Nielsen Jais Odgaard
Larsen Soren Bak
Birkkjeer Thomas
Nielsen Mathias F.
Overbye Frederik
Jensen David

Gade Ricco

Hansen Kasper V
Lundquist Phillip
Sorensen Mikael Thode
Blanch Nicolas
Bislev Patrick
Jessen Frederik
Pedersen Jacob
Nielsen Christian Rytter
Tellefsen Max
Poulsen Jeppe Krog
Boyes James

Stage Morten

Fodt
1995

1994
1994
1995
1994
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Fodt
1996

1996
1995
1995
1994
1996
1995
1996
1997

Fodt
1994

1994
1995
1994
1994
1996
1994
1996
1994
1994
1994
1996
1995
1995
1994
1995
1996
1996
1997
1997
1994
1998
1997
1996
1996
1997
1995
1997

Klub
AALBORG

NORD
AALBORG
AALBORG
AALBORG
HOBRO
AALBORG
BSK08
AABYBRO
AALBORG
AALBORG
AALBORG

Klub
AALBORG

AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
BSK08
SMUT
AALBORG

Klub
AALBORG

AALBORG
S 68
AALBORG
THISTED
THISTED
S 68
THISTED
AALBORG
AALBORG
S 68
NORD
THISTED
AALBORG
AABYBRO
AALBORG
BSK08
AALBORG
AALBORG
AALBORG
SOHESTEN
THISTED
THISTED
AALBORG
S 68
THISTED
NORD
AALBORG

Licens
9543AC

9477AJ

9433AD
9591AC
9447AH
9639AA
9517AF
9507AL
9547AF
9517AN
9563AL
9597AF

Licens
9604AC

9658AA
9552AA
9594AE
9422AB
9678AD
9514AC
9658Al

9716AM

Licens
9475AB

9459AH
9533AA
9425AB
9359AK
9615AE
9469AK
9639AJ

9437AQ
9465AH
9413AB
9629AG
9521AR
9581Al

9425AN
9571Al

9669AC
9675AA
9771AB
9779AA
9493AB
9857AA
9717AP
9617AA
9647AN
9715AN
9567AQ
9743AM

Bassin
25 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
5:10.92

5:26.79
5:36.62
5:45.98
5:54.34
6:11.04
6:13.54

Anmtid Status
5:32.99

5:43.63
5:54.99
5:58.57
6:07.43
6:10.07
6:14.55

Anmtid Status
2:00.95

2:01.50
2:04.04
2:07.58
2:08.04
2:11.78
2:12.61
2:13.60
2:14.36
2:15.10
2:16.33
2:18.05
2:25.34
2:25.89
2:27.90
2:32.80
2:35.02
2:35.24
2:35.58
2:37.48
2:38.10
2:38.54
2:39.35
2:39.60
2:39.74
2:45.02
2:45.73
2:46.41

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 2
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 3, 200m Frisvemning Herrer

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Lob 4, 200m Frisvemning Damer
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186
60

290
295
229
277
202
156
210
106
66

241
94

56

51

149
220
219
184
257
153
265
267
231
264
142
198
148
208
161

Nr.
322

69
42
289
101
259
296
75
71
254
320
218
260
107
205
23
70
196
256
266
281
45
74
35
263
183
24
172

Skov Jannik

Nielsen Martin Hedegaard

Birk Peter

Kirk Anders Frimor
Jargensen Benjamin
Jensen Nicklas Beck
Winther Phillip
Larsen Jacob Dam
Fruergaard Rasmus
Gamst Christian
Iversen Tobias
Bonderup Emil
Bertel Asger

Nielsen Michael Hedegaard

Yde Gustav

Jorgensen Rasmus Hoffmann
Lindberg Mathias Dyrhave

Lenng Alexander
Reese Sebastian
Gaardbo Mikkel
Koch Sebastian Brun

Pedersen Mathias Gjerlov

Vestergaard Steffen Jes
Kristensen Mathias
Kristiansen Flemming
Harde Lasse

Vestergaard Jonas Fassov

Jorgensen Nikolaj J.
Madsen Nicolai
Lauridsen Mikkel K

Navn

Vinther Louise Ostergaard

Nielsen Lise L.
Poulsen Henriette M.
Beith Maria Soe
Dahlquist Sarah
Hansen Linette

Kjeer Helle

Mouritsen Rikke
Andersen Nanna H
Bossen Sofie Brondum
Poulsen Pernille Krog
Larsen Mette H
Jakobsen Charlotte K.
Glinvad Rikke

Yonah Or-Emilie
Andersen Rebekka R.
Paulsen Nina
Vardinhus-Nielsen Ida
Friis-Pedersen Michelle
Simonsen Sisse Grubak
Kristensen Katrine
Siggaard Katrine
Skjoldborg Astrid
Jakobsen Kristina N.
Kjolby Katrine Kjeser
Rasmusssen Linette
Andersen Sofie

Olesen Anna

1997
1995
1996
1996
1996
1995
1997
1996
1994
1996
1996
1998
1998
1998
2000
1998
1996
1996
1998
1996
1998
1997
2000
1998
1994
1998
1997
1998
1997
1998

Fodt
1994

1996
1994
1996
1995
1995
1994
1997
1996
1996
1995
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1994
1996
1997
1995
1997
1996
1997
1997
1995
1999

AALBORG
NORD
THISTED
THISTED
SKAGEN
SOHESTEN
AALBORG
AALBORG
AABYBRO
AALBORG
NORD
SMUT
AALBORG
NORD

S 68
AALBORG
AABYBRO
AABYBRO
AALBORG
BSK08
AALBORG
BSK08
BSK08
SKAGEN
BSK08
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG

Klub
THISTED

NORD

S 68
THISTED
AALBORG
BSK08
THISTED
NORD
NORD
BSK08
THISTED
AABYBRO
BSK08
AALBORG
AALBORG
S 68
NORD
AALBORG
BSK08
BSK08
SOHESTEN
S 68
NORD

S 68
BSK08
AALBORG
S 68
AALBORG

9705AJ

9583AL
9665AJ

9605AM
9611AA
9539AP
9735AL
9665A0
9455AF
9691AP
9617A0
9849AJ

9871AH
9889AD
0093AA
9807AK
9663AP
9643AP
9881AK
9699AL
9855AK
9709AF
0033AF
9801AN

9829AN
9711A0
9891AP
9769A0
9857AN

Licens
9432AC

9634AG
9468AJ

9676AH
9586AG
9522AY
9486AR
9786AG
9678Al

9694AB
9556AT
9794AN
9684AM
9788AS
9648AC
9664AN
9674AS
9676AQ
9486AL
9682AM
9706AN
9544AN
9766AG
9678AX
9724AJ

9764AM
9544AR
9994AB

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:46.46
2:47.86
2:48.75
2:48.77
2:49.50
2:49.65
2:57.36
2:58.44
2:59.61
2:59.93
3:04.64
3:05.00
3:06.00
3:06.51
3:12.20
3:15.34
3:24.54
3:24.72
3:37.02
3:46.42
3:53.31
4:03.38
4:15.12
5:28.17

Anmtid Status
2:17.50

2:18.82
2:20.74
2:21.51
2:22.96
2:30.74
2:31.90
2:35.96
2:37.70
2:37.71
2:39.05
2:42.14
2:44.92
2:46.82
2:46.84
2:47.24
2:48.01
2:53.36
2:54.77
2:54.84
2:56.32
2:56.40
2:57.80
3:00.43
3:04.07
3:07.89
3:08.63
3:11.74

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 3
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 4, 200m Frisvemning Damer

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

36
174
166
87
92
93
96
104
3
178
200
213
145

Kjaersgaard Cecilie
Outzen Sophie

Mikkelsen Mathilde Skjodt
Carlsen Natasja G.
Andersen Emma A
Baerentsen Amalie

Blanch Ella Christensen
Gade Jackie

Vibzek Louise

Plath Sofie Frank
Westergaard Marie Louise
Henriksen Laura Fogh
Jensen Emma Naja

Leb 5, 50m Butterfly Herrer
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33

Nr.
310

169
41
79
52
222
37
80
105
215
190
286
157
221
301
241
295
81
46
60
159
202
84
55
189
299
66
4
65
188
64
63
220

Navn

Pedersen Thomas
Nielsen Jais Odgaard
Olesen Michael R.

Skjedt Kristian

Yde Magnus

Madsen Martin S.

Larsen Frederik Boelt
Harsfort Daniel

Gade Ricco

Jensen David

Sorensen Christian Bro
Nielsen Soren Brinkmann
Larsen Jesper Gronlund
Madsen Jacob S.
Mathiasen Vitus
Bonderup Emil

Kirk Anders Frimor
Kristensen Jonas
Storgaard Mads

Nielsen Martin Hedegaard
Larsen Martin

Winther Phillip
Brandborg Marcus

Lind Ludvig

Svankjaer Thomas
Ljungberg Mikkel Emil
Iversen Tobias

Vibaek Michael

Thomsen Mathias Mozart
Stegenborg Scott
Lambertsen Morten
Hjermitslev Emil
Lindberg Mathias Dyrhave

Leb 6, 50m Butterfly Damer
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Nr.
43

42
72
28
284
74
86
276
236

Navn

Rasmussen Pernille
Poulsen Henriette M.
Bostrup Maria Bjernbak
Christiansen Katrine
Nielsen Ann

Skjoldborg Astrid
Hansen Mai

Andreasen Maria
Christiansen Frederikke

1997
1997
1998
1996
2000
2000
2000
1998
1996
1998
1998
1996
1999

Fodt
1995

1994
1995
1994
1996
1995
1994
1996
1995
1994
1997
1994
1995
1998
1996
1998
1996
1995
1998
1995
1998
1997
1997
1998
1997
1996
1996
1998
1997
2000
1997
1997
1996

Fodt
1996

1994
1997
1994
1994
1997
1996
1994
1998

S 68
AALBORG
AALBORG
PINGVINEN
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
JET
AALBORG
AALBORG
AABYBRO
AALBORG

Klub
THISTED

AALBORG
S 68
PINGVINEN
S 68
AABYBRO
S 68
PINGVINEN
AALBORG
AABYBRO
AALBORG
SOHESTEN
AALBORG
AABYBRO
THISTED
SMUT
THISTED
PINGVINEN
S 68

NORD
AALBORG
AALBORG
PINGVINEN
NORD
AALBORG
THISTED
NORD

JET

NORD
AALBORG
NORD
NORD
AABYBRO

Klub
S 68

S 68

NORD

S 68
SOHESTEN
NORD
PINGVINEN
SOHESTEN
HOBRO

9708AS
9706AM
9826AD
9652AV
0034AH
0078AE
0058AE
9836AS
9602AU
9844AR
9816AH
9666AT
9938AL

Licens
9551Al

9465AH
9533AA
9421AB
9629AB
9547AF
9453AE
9689AJ

9571Al

9425AN
9781AA
9451AQ
9585AF
9871AM
9673AM
9849AJ

9605AM
9511AD
9817Al

9583AL
9879AG
9735AL
9713AL
9801AC
9775AL
9649AN
9617A0
9829AL
9713AM

9715AM
9791Al
9663AP

Licens
9654AH

9468AJ

9766AC
9492AD
9452Al

9766AG
9648AR
9472AF
9804AM

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m

3:17.26
3:20.90
3:22.90
3:36.64

Anmtid Status
28.39

29.90
30.34
31.47
31.57
32.00
32.40
34.28
35.04
35.08
35.74
36.11
37.78
39.13
39.78
39.96
41.35
41.99
42.82
43.28
46.38
48.47
48.87
49.21
49.57
51.07
51.73
1:04.08
1:12.86

Anmtid Status
33.07

33.26
34.22
35.51
35.91
38.33
38.94
39.64
42.46

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 4
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 6, 50m Butterfly Damer

10 3 Vibaek Louise 1996
1150  Tollerup Anne 1998
12 88  Findinge Nikoline 1996
13 21 Amdisen Emma Marie 1997
14 53  Christensen Jessie 1997
15 227 Burmeister Jannie 1998
16 152  Klemmensen Stine 1996
17 44  Rasmussen Sofie 1999
18 2 Heiberg Louise 1998
19 234 Nijelsen Karoline 1997
20 300 Lyhne Smilla 2000
21 89  Carlsen Michelle G. 1996
22 247 Pedersen Isabella 1998
23 77 Todt Kamilla Langeland 1996
24 24  Andersen Sofie 1995
25 195 Uth Astrid Dahl 1996
26 36  Kjeersgaard Cecilie 1997
27 216 Jensen Lykke B 1995
28 154 Koch Stefanie Brun 2001
29 180 Porsmose Maria M. 2000
30 173 Qutzen Camilla 2000
31 147 Johansen Sine 2000
32 288 Rasmussen Josefine B. 1998
Leb 7, 100m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 158 Larsen Mads 1994
2 58 Hermannsson Simon Strom 1994
3 204 Voetmann Nicolai 1995
4 31  Gregersen Kristian Hejbol 1995
5 306 Moos Kristoffer 1996
6 164 Meinert Janus 1995
7 297  Kjeer Michael 1995
8 57 Birkkjeer Thomas 1996
9 8  Christia Mathias Ingemann 1995
10 80  Harsfort Daniel 1996
11 198 Vestergaard Jonas Fassov 1997
12 193 Sgrensen Mikael Thode 1997
13 48  Tellefsen Max 1996
14 290 Birk Peter 1996
15 229  Jgrgensen Benjamin 1996
16 309 Pedersen Jacob 1997
17 144 Hegelund Rasmus 1995
18 1 Fagerstrom Ralf 1996
19 26  Brgdholt Jonas 1997
20 106 Gamst Christian 1996
21 245 Pallesen Daniel 1998
22 187 Stage Morten 1997
23 184 Reese Sebastian 1998
24 91 Poulsen Daniel 1997
25 171 Nielsen Morten Due 1999
26 208 Madsen Nicolai 1997
27 221 Madsen Jacob S. 1998
28 46  Storgaard Mads 1998
29 264 Kristiansen Flemming 1994
30 102  Elkjeer Christoffer 1998
31 291 Boesen Marcus 1999
32 307 Nielsen Jonathan 1997
33 22 Andersen Johan Bach 1998
34 265 Pedersen Mathias Gjerlov 1997
35 249 Pedersen Mikkel 1997

JET

S 68
PINGVINEN
S 68

S 68
SKAGEN
AALBORG
S 68

JET
SKAGEN
THISTED
PINGVINEN
SMUT
NORD

S 68
AALBORG
S 68
AABYBRO
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
SOHESTEN

Klub
AALBORG

NORD
AALBORG
S 68
THISTED
AALBORG
THISTED
NORD
PINGVINEN
PINGVINEN
AALBORG
AALBORG
S 68
THISTED
SKAGEN
THISTED
AALBORG
JET

S 68
AALBORG
SMUT
AALBORG
AALBORG
PINGVINEN
AALBORG
AALBORG
AABYBRO
S 68
BSK08
AALBORG
THISTED
THISTED
S 68
BSK08
SMUT

9602AU
9868AL
9668AR
9772AS
9716AQ
9832AJ

9678AU
9962AP
9894AL
9736AL

9672AV
9862AU
9698AX
9544AR
9226AS
9708AS
9526AW
0196AC

0092AK
0098AH
9872AP

Licens
9475AB

9477AJ

9517AN
9535AE
9639AJ

9517AF
9555AL
9629AG
9587A0
9689AJ

9711A0
9771AB
9647AN
9665AJ

9611AA
9717AP
9597AF
9611AE
9791AM
9691AP
9845AN
9743AM
9881AK
9719AP
9995AF
9769A0
9871AM
9817Al

9889AN

9745AN
9877A0
9709AF
9731AP

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

42.70
42.76
43.19
43.29
44.28
45.24
46.68
46.82
47.64
48.81
50.00
50.50
51.40
51.89
53.51
54.41
55.81
58.19
1:21.45

Anmtid Status
1:11.92

1:15.48
1:16.40
1:19.33
1:20.44
1:22.20
1:22.34
1:24.25
1:25.75
1:25.98
1:34.47
1:34.91
1:35.12
1:36.65
1:36.94
1:37.36
1:37.70
1:38.20
1:42.02
1:43.94
1:44.15
1:44.32
1:45.11
1:48.30
1:49.10
1:49.67
1:49.86
1:50.15
1:52.17
1:54.66
1:55.55
1:58.90
2:12.45
2:15.47
2:17.56

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 5
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Leb 7, 100m Brystsvemning Herrer

36 231 Kristensen Mathias 1998 SKAGEN
37 232 Ligaard Lasse 1998 SKAGEN
38 153 Koch Sebastian Brun 1998 AALBORG
39 4 Vibaek Michael 1998 JET

40 261  Jakobsen Mads Kjaersgaard 2000 BSK08
Leb 8, 100m Brystsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 160 Larsen Randi 1996 AALBORG
2 296 Kjeer Helle 1994 THISTED
3 167 Munk Camilla 1994 AALBORG
4 75 Mouritsen Rikke 1997 NORD

5 259 Hansen Linette 1995 BSK08

6 71  Andersen Nanna H 1996 NORD

7 228 Jensen Fie Elisabeth 1995 SKAGEN
8 242 Christensen Tine 1996 SMUT

9 244 Levisen Julie 1997 SMUT

10 263 Kjelby Katrine Kjeer 1997 BSK08

11 212 Hansen Karen Frederikke 1996 AABYBRO
12 99  Christensen Camilla 1995 AALBORG
13 260 Jakobsen Charlotte K. 1996 BSK08

14 30  Friis Elisabeth 1995 S 68

15 254 Bossen Sofie Brandum 1996 BSK08

16 47  Sgrensen Alberte R. 1996 S 68

17 275 Andreasen Janni 1997 S@HESTEN
18 70  Paulsen Nina 1996 NORD

19 74  Skjoldborg Astrid 1997 NORD

20 35 Jakobsen Kristina N. 1996 S 68

21 27  Christensen Sabina 1997 S 68

22 172 Qlesen Anna 1999 AALBORG
23 24 Andersen Sofie 1995 S 68

24 146  Johansen Linette 1998 AALBORG
25 318 Poulsen Anette 1999 THISTED
26 213 Henriksen Laura Fogh 1996 AABYBRO
27 274  Aastrup Katrine 1997 SOHESTEN
28 234 Nielsen Karoline 1997 SKAGEN
29 321 Vinther Amalie 1995 THISTED
30 76 OQttesen Julie 1996 NORD

31 162 Lehmann Karoline 1999 AALBORG
32 49  Toft Astrid 1997 S 68

33 34 |Ingvardsen Maria 1997 S68

34 246 Pallesen Rebecca 2000 SMUT

35 287 Pedersen Thilde Seborg 1996 SOHESTEN
36 87  Carlsen Natasja G. 1996 PINGVINEN
37 150  Jergensen Signe Tange 1999 AALBORG
38 96 Blanch Ella Christensen 2000 AALBORG
39 181 Poulsen Frederikke 1999 AALBORG
40 178 Plath Sofie Frank 1998 AALBORG
41 230 Jgrgensen Katrine S. 1999 SKAGEN
42 235 Qttesen Maria 1999 SKAGEN
43 141 Hansen lda Vibjerg 1999 AALBORG
44 165 Me"erup Mie 2000 AALBORG
45 185 Schen Lisa 1999 AALBORG
46 200 Westergaard Marie Louise 1998 AALBORG
47 211 Gregersen Eva Elvensg 1999 AABYBRO
48 217 Kristiansen Stine Boye 1998 AABYBRO
49 32  Henriksen Marie 1997 S 68

9801AN
9899AM
9855AK
9829AL
0013AF

Licens
9678AD

9486AR
9422AB
9786AG
9522AY
9678Al
9536AM
9658Al
9766AV
9724AJ
9658AR
9566AJ
9684AM
9582AV
9694AB
9634AN
9748AB
9674AS
9766AG
9678AX
9752AS
9994AB
9544AR
9892AS
9928AG
9666AT
9712AV
9736AL
9506AU
9646AU
9976Al
9728AW
9738AX
0038Al
9694AW
9652AV
9918AN
0058AE
9946AL
9844AR
9994AG
9974AG
9968AP
0018AH

9816AH
9932AL
9862AV

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:33.67
3:03.37

Anmtid Status
1:20.62

1:20.95
1:21.11
1:25.72
1:29.54
1:32.01
1:32.82
1:33.04
1:33.78
1:33.82
1:34.37
1:35.52
1:36.31
1:37.79
1:38.39
1:40.29
1:40.90
1:41.92
1:41.96
1:43.06
1:45.30
1:46.32
1:47.80
1:48.43
1:48.65
1:48.85
1:48.86
1:50.36
1:51.33
1:52.63
1:57.35
1:57.86
1:59.56
1:59.75
2:00.94
2:02.25
2:038.73
2:05.57
2:18.56
2:18.84
2:42.08
2:57.04

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 6
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 9, 100m Rygsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin  Anmtid Status
1 41 Olesen Michael R. 1995 S 68 9533AA 25m 1:03.05
2 98 Carstensen Lasse Thor 1994 AALBORG 9425AB 25m 1:05.35
3 37 Larsen Frederik Boelt 1994 S 68 9453AE 25m 1:08.11
4 38 Larsen Soren Bak 1994 S 68 9413AB 25m 1:08.33
5 203 V-Nielsen Frederik 1995 AALBORG 9591AC 25m 1:09.18
6 40 Mikkelsen Jacob 1994 S 68 9469AK 25m 1:09.90
7 57  Birkkjeer Thomas 1996 NORD 9629AG 25m 1:10.43
8 191 Sgrensen Kasper 1994 AALBORG 9433AD 25m 1:10.45
9 286 Nielsen Sgren Brinkmann 1994 SOHESTEN 9451AQ 25m 1:11.44
10 194 Sgrensen Niclas Bro 1994 AALBORG 9447AH 25m 1:11.74
11 201  Vilhelmsen Jonas 1995 AALBORG 9563AL 25m 1:13.65
12 255 Fly Anders 1995 BSKO08 9507AL 25m 1:13.82
13 278 Bislev Patrick 1994 SOHESTEN 9493AB 25m 1:13.87
14 298 Knudsen Simon L. 1996 THISTED 9615AE 25m 1:14.79
15 258 Hansen Kasper V 1996 BSK08 9669AC 25m 1:17.75
16 175 Overbye Frederik 1995 AALBORG 9581Al 25m 1:20.10
17168 Nielsen Christian Rytter 1996 AALBORG 9617AA 25m 1:23.51
18 97 Blanch Nicolas 1997 AALBORG 9779AA 25m 1:25.29
19 294 Jessen Frederik 1998 THISTED 9857AA 25m 1:26.23
20 190 Sgrensen Christian Bro 1997 AALBORG 9781AA 25m 1:26.58
21 163  Lundquist Phillip 1996 AALBORG 9675AA 25m 1:27.29
22 319 Poulsen Jeppe Krog 1997 THISTED 9715AN 25m 1:28.07
23 277 Jensen Nicklas Beck 1995 SOHESTEN 9539AP 25m 1:29.50
24 301 Mathiasen Vitus 1996 THISTED 9673AM 25m 1:31.37
25 63  Hjermitslev Emil 1997 NORD 9791Al 25m 1:32.13
26 186 Skov Jannik 1997 AALBORG 9705AJ 25m 1:32.48
27 241 Bonderup Emil 1998 SMUT 9849AJ 25m 1:34.76
28 156 Larsen Jacob Dam 1996 AALBORG 9665A0 25m 1:35.60
29 94  Bertel Asger 1998 AALBORG 9871AH 25m 1:35.83
30 56 Nielsen Michael Hedegaard 1998 NORD 9889AD 25m 1:37.41
31 61 Boyes James 1995 NORD 9567AQ 25m 1:38.29
32 189 Svankjeer Thomas 1997 AALBORG 9775AL 25m 1:38.61
33 51 Yde Gustav 2000 S 68 0093AA 25m 1:39.24
34 149 Jorgensen Rasmus Hoffmann 1998 AALBORG 9807AK 25m 1:39.50
35 65 Thomsen Mathias Mozart 1997 NORD 9713AM 25m 1:43.54
36 55  Lind Ludvig 1998 NORD 9801AC 25m 1:45.13
37 257 Gaardbo Mikkel 1996 BSK08 9699AL 50 m 1:46.71
38 198 Vestergaard Jonas Fassov 1997 AALBORG 9711A0 25m 1:47.80
39 267 Vestergaard Steffen Jes 2000 BSK08 0033AF 50 m 1:51.22
40 157 Larsen Jesper Grgnlund 1995 AALBORG 9585AF 25m 1:53.55
41 25 Bach Lasse 1998 S 68 9863A0 25m 2:26.49
42 285 Nielsen Daniel Hgajer 1995 SOHESTEN 9545AR 25m

43 179 Porsmose Andreas M. 2000 AALBORG 25m

44 148 Jorgensen Nikolaj J. 1998 AALBORG 9891AP 25m

45 151  Klemmensen Jeppe 1994 AALBORG 9437AQ 25m

46 161 Lauridsen Mikkel K 1998 AALBORG 9857AN 25m

47 219 Lenng Alexander 1996 AABYBRO 9643AP 25m

48 207 Christensen Mathias H 1999 AALBORG 9985AK 25m

49 197 Werther Mads L. 2000 AALBORG 0045AF 25m

50 142 Harde Lasse 1998 AALBORG 9829AN 25m

Leb 10, 100m Rygsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin  Anmtid Status
1 322 Vinther Louise Ostergaard 1994 THISTED 9432AC 25m 1:05.35
2 289 PBeith Maria Sge 1996 THISTED 9676AH 25m 1:11.85
3 176 Pindstrup Anne 1995 AALBORG 9552AA 25m 1:11.90
4 43 Rasmussen Pernille 1996 S 68 9654AH 25m 1:12.82
5 69 Nielsen Lise L. 1996 NORD 9634AG 25m 1:13.78
6 143 Hedegaard Kristina K 1995 AALBORG 9594AE 25m 1:13.88
7 101 Dahlquist Sarah 1995 AALBORG 9586AG 25m 1:13.90

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 7
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Leb 10, 100m Rygsvemning Damer

8 99  Christensen Camilla

9 28 Christiansen Katrine

10 72 Bostrup Maria Bjernbak
11 95  Blanch Asta

12 262 Jensen Ida Elvira

13 29 Drivsholm Celine

14 320 Poulsen Pernille Krog
15 75  Mouritsen Rikke

16 23  Andersen Rebekka R.
17 256  Friis-Pedersen Michelle
18 8  Hansen Mai

19 70  Paulsen Nina

20 107 Glinvad Rikke

21 30  Friis Elisabeth

22 266 Simonsen Sisse Grubak
23 88  Findinge Nikoline

24 240 Bjerregaard Line Niss
25 276 Andreasen Maria

26 205 Yonah Or-Emilie

27 218 Larsen Mette H

28 183 Rasmusssen Linette

29 53  Christensen Jessie

30 27  Christensen Sabina

31 45  Siggaard Katrine

32 174 Qutzen Sophie

33 280 Kngsen Signe

34 47  Sgrensen Alberte R.

35 234 Nijelsen Karoline

36 227 Burmeister Jannie

37 195 Uth Astrid Dahl

38 152  Klemmensen Stine

39 321 Vinther Amalie

40 39 Meldgaard Line

41 104 Gade Jackie

42 2 Heiberg Louise

43 89  Carlsen Michelle G.

44 247 Pedersen Isabella

45 146 Johansen Linette

46 216  Jensen Lykke B

47 92 Andersen Emma A

48 77  Todt Kamilla Langeland
49 243 Johansen Signe

50 233 Mikkelsen Ida

51 166 Mikkelsen Mathilde Skjodt
52 93 Bezerentsen Amalie

53 248 Pedersen Michelle

54 34  |ngvardsen Maria

55 145 Jensen Emma Naja

56 177 Plath Sara Frank

57 279 Gertz Freja

58 182 Poulsen Johanne Marie
59 154 Koch Stefanie Brun

60 100 Christensen Sandra

61 211  Gregersen Eva Elvensg

Lob 11, 200m Butterfly Herrer
# Nr. Navn

1192 Sgrensen Mads Munk
2 194 Sgrensen Niclas Bro
3 310 Pedersen Thomas

4

79 Skjedt Kristian

1995
1994
1997
1996
1995
1996
1995
1997
1996
1994
1996
1996
1997
1995
1996
1996
1998
1994
1996
1997
1997
1997
1997
1995
1997
1997
1996
1997
1998
1996
1996
1995
1997
1998
1998
1996
1998
1998
1995
2000
1996
1998
1998
1998
2000
2000
1997
1999
2000
1996
2001
2001
1999
1999

Fodt
1994

1994
1995
1994

AALBORG
S 68

NORD
AALBORG
BSK08

S 68
THISTED
NORD

S 68

BSK08
PINGVINEN
NORD
AALBORG
S 68

BSK08
PINGVINEN
SMUT
SOHESTEN
AALBORG
AABYBRO
AALBORG
S 68

S 68

S 68
AALBORG
SOHESTEN
S 68
SKAGEN
SKAGEN
AALBORG
AALBORG
THISTED

S 68
AALBORG
JET
PINGVINEN
SMUT
AALBORG
AABYBRO
AALBORG
NORD
SMUT
SKAGEN
AALBORG
AALBORG
SMUT

S 68
AALBORG
AALBORG
SOHESTEN
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AABYBRO

Klub
AALBORG

AALBORG
THISTED
PINGVINEN

9566AJ
9492AD
9766AC
9604AC
9514AC
9654AN
9556AT
9786AG
9664AN
9486AL
9648AR
9674AS
9788AS
9582AV
9682AM
9668AR
9866AG
9472AF
9648AC
9794AN
9764AM
9716AQ
9752AS
9544AN
9706AM
9714AQ
9634AN
9736AL
9832AJ
9226AS
9678AU
9506AU
9782AW
9836AS
9894AL
9672AV
9862AU
9892AS
9526AW
0034AH
9698AX
9804AS
9864AM
9826AD
0078AE
0072AK
9738AX
9938AL
0008AI
9682AU
0144AC
0196AC
9912AM
9932AL

Licens
9459AH

9447AH
9551Al
9421AB

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25 m

25m
25m
25m

1:16.41
1:16.43
1:17.82
1:18.03
1:19.17
1:20.66
1:21.48
1:21.64
1:21.90
1:22.12
1:25.43
1:26.70
1:27.16
1:28.25
1:28.63
1:28.66
1:29.15
1:29.79
1:30.46
1:31.02
1:31.31
1:31.37
1:31.90
1:32.79
1:34.18
1:36.11
1:37.81
1:38.16
1:39.10
1:39.71
1:40.03
1:40.32
1:43.28
1:43.35
1:45.07
1:46.69
1:47.13
1:48.48
1:48.93
1:49.25
1:50.48
1:53.16
1:56.07
1:56.25
1:59.50
2:01.55
2:01.72
2:09.34

Anmtid Status
2:15.59

2:20.18
2:27.23
2:40.31

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 8
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 11, 200m Butterfly Herrer
5 170 Nielsen Kasper Lousdal

6 237 Hojberg Peter

7 190 Sgrensen Christian Bro

Lob 12, 200m Butterfly Damer
Nr. Navn

95  Blanch Asta

103  Elkjeer Frederikke

262  Jensen Ida Elvira

205 Yonah Or-Emilie

196  Vardinhus-Nielsen Ida

183  Rasmusssen Linette

242 Christensen Tine

Leb 13, 50m Frisvemning Herrer
Nr. Navn

292 Dahlgaard Kristian Lynge
169  Nielsen Jais Odgaard

52 Yde Magnus

40  Mikkelsen Jacob

310  Pedersen Thomas

298 Knudsen Simon L.

201 Vilhelmsen Jonas

38  Larsen Sgren Bak

151 Klemmensen Jeppe

222 Madsen Martin S.

297 Kjeer Michael

255  Fly Anders

215 Jensen David

308 Nielsen Mathias F.

278 Bislev Patrick

286 Nielsen Sgren Brinkmann
82  Christia Mathias Ingemann
105 Gade Ricco

61  Boyes James

258 Hansen Kasper V

277 Jensen Nicklas Beck

48 Tellefsen Max

309 Pedersen Jacob

97  Blanch Nicolas

294 Jessen Frederik

229 Jeorgensen Benjamin

163 Lundquist Phillip

168 Nielsen Christian Rytter
106 Gamst Christian

51 Yde Gustav

157 Larsen Jesper Gregnlund
81  Kristensen Jonas

55 Lind Ludvig

221 Madsen Jacob S.

186 Skov Jannik

63 Hjermitslev Emil

319 Poulsen Jeppe Krog

84  Brandborg Marcus

184 Reese Sebastian

295 Kirk Anders Frimor

144 Hegelund Rasmus

159  Larsen Martin

66  lversen Tobias

219 Lenng Alexander

245  Pallesen Daniel
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1995
1996
1997

Fodt
1996

1996
1995
1996
1996
1997
1996

Fodt
1994

1994
1996
1994
1995
1996
1995
1994
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1997
1997
1998
1996
1996
1996
1996
2000
1995
1995
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1996
1995
1998
1996
1996
1998

AALBORG
HOBRO
AALBORG

Klub
AALBORG

AALBORG
BSK08
AALBORG
AALBORG
AALBORG
SMUT

Klub
THISTED

AALBORG
S 68

S 68
THISTED
THISTED
AALBORG
S 68
AALBORG
AABYBRO
THISTED
BSK08
AABYBRO
THISTED
SOHESTEN
SOHESTEN
PINGVINEN
AALBORG
NORD
BSK08
SOHESTEN
S 68
THISTED
AALBORG
THISTED
SKAGEN
AALBORG
AALBORG
AALBORG
S 68
AALBORG
PINGVINEN
NORD
AABYBRO
AALBORG
NORD
THISTED
PINGVINEN
AALBORG
THISTED
AALBORG
AALBORG
NORD
AABYBRO
SMUT

9543AC
9639AA
9781AA

Licens
9604AC

9658AA
9514AC
9648AC
9676AQ
9764AM
9658Al

Licens
9359AK

9465AH
9629AB
9469AK
9551Al

9615AE
9563AL
9413AB
9437AQ
9547AF
9555AL
9507AL
9425AN
9521AR
9493AB
9451AQ
9587A0
9571Al

9567AQ
9669AC
9539AP
9647AN
9717AP
9779AA
9857AA
9611AA
9675AA
9617AA
9691AP
0093AA
9585AF
9511AD
9801AC
9871AM
9705AJ

9791Al

9715AN
9713AL
9881AK
9605AM
9597AF
9879AG
9617A0
9643AP
9845AN

25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:56.90
3:04.91
3:18.55

Anmtid Status
2:42.57

2:46.39
3:07.88
3:29.03
3:30.05
3:49.02

Anmtid Status
26.13

26.64
26.77
27.07
27.59
27.60
27.60
27.77
27.81
28.17
28.51
28.91
29.10
29.34
29.57
29.62
30.20
31.01
31.51
31.72
31.87
32.00
32.79
33.03
33.38
33.50
33.56
33.90
33.94
34.62
34.64
34.75
34.76
34.85
34.92
34.92
35.79
35.79
35.85
35.89
36.70
36.81
37.20
37.30
37.31

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 9
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 13, 50m Frisvemning Herrer

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Leb 14, 50m Frisvemning Damer

0 NOoO O~ N =+ 3

189
56
220
202
210
94
301
257
65
307
142
299
91
171
187
148
4
64
156
102
153
291
267
26
261
232
22
155
25
249
231
285
197
’
207

Nr.
72

43

289
42

284
320
143
71

244
259
199
218
29

260
50

254
228
30

240
196
266
321

Svankjaer Thomas
Nielsen Michael Hedegaard
Lindberg Mathias Dyrhave
Winther Phillip
Fruergaard Rasmus
Bertel Asger

Mathiasen Vitus
Gaardbo Mikkel
Thomsen Mathias Mozart
Nielsen Jonathan

Harde Lasse

Ljungberg Mikkel Emil
Poulsen Daniel

Nielsen Morten Due
Stage Morten

Jorgensen Nikolaj J.
Vibaek Michael
Lambertsen Morten
Larsen Jacob Dam
Elkjaer Christoffer

Koch Sebastian Brun
Boesen Marcus
Vestergaard Steffen Jes
Bragdholt Jonas
Jakobsen Mads Kjaersgaard
Ligaard Lasse

Andersen Johan Bach
Kristiansen Niklas T.
Bach Lasse

Pedersen Mikkel
Kristensen Mathias
Nielsen Daniel Hgjer
Werther Mads L.
Fagerstrom Ralf
Christensen Mathias H

Navn

Bostrup Maria Bjernbak
Rasmussen Pernille
Beith Maria Soe
Poulsen Henriette M.
Nielsen Ann

Poulsen Pernille Krog
Hedegaard Kristina K
Andersen Nanna H
Levisen Julie

Hansen Linette
Westergaard Laura K.
Larsen Mette H
Drivsholm Celine
Jakobsen Charlotte K.
Tollerup Anne

Bossen Sofie Brondum
Jensen Fie Elisabeth
Friis Elisabeth
Bjerregaard Line Niss
Vardinhus-Nielsen Ida
Simonsen Sisse Grubak
Vinther Amalie
Siggaard Katrine

1997
1998
1996
1997
1994
1998
1996
1996
1997
1997
1998
1996
1997
1999
1997
1998
1998
1997
1996
1998
1998
1999
2000
1997
2000
1998
1998
2000
1998
1997
1998
1995
2000
1996
1999

Fodt
1997

1996
1996
1994
1994
1995
1995
1996
1997
1995
1997
1997
1996
1996
1998
1996
1995
1995
1998
1996
1996
1995
1995

AALBORG
NORD
AABYBRO
AALBORG
AABYBRO
AALBORG
THISTED
BSK08
NORD
THISTED
AALBORG
THISTED
PINGVINEN
AALBORG
AALBORG
AALBORG
JET
NORD
AALBORG
AALBORG
AALBORG
THISTED
BSK08

S 68
BSK08
SKAGEN
S 68
AALBORG
S 68
SMUT
SKAGEN
SOHESTEN
AALBORG
JET
AALBORG

Klub
NORD

S 68
THISTED
S 68
SOHESTEN
THISTED
AALBORG
NORD
SMUT
BSK08
AALBORG
AABYBRO
S 68
BSK08

S 68
BSK08
SKAGEN
S 68
SMUT
AALBORG
BSK08
THISTED
S 68

9775AL
9889AD
9663AP
9735AL
9455AF
9871AH
9673AM
9699AL
9713AM
9745AN
9829AN
9649AN
9719AP
9995AF
9743AM
9891AP
9829AL
9715AM
9665A0
9889AN
9855AK

0033AF
9791AM
0013AF
9899AM
9877A0
0059AF
9863A0
9731AP
9801AN
9545AR
0045AF
9611AE
9985AK

Licens
9766AC

9654AH
9676AH
9468AJ

9452Al

9556AT
9594AE
9678Al

9766AV
9522AY
9716AM
9794AN
9654AN
9684AM
9868AL
9694AB
9536AM
9582AV
9866AG
9676AQ
9682AM
9506AU
9544AN

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

38.18
38.42
38.58
38.83
39.28
39.38
39.42
39.47
39.58
39.69
39.72
40.18
40.25
40.78
41.35
41.38
42.96
42.99
43.25
45.35
46.36
48.34
48.63
48.77
52.06
52.14
52.48
55.70
56.11
58.23
59.09

Anmtid Status
29.62

29.90
30.43
30.44
31.21
31.91
32.32
32.39
32.65
32.91
33.10
33.12
33.24
33.24
33.35
33.52
33.65
33.81
34.12
34.24
34.28
35.07
35.48

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 10
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 14, 50m Frisvemning Damer
24 212 Hansen Karen Frederikke
25 256 Friis-Pedersen Michelle
26 76  QOttesen Julie

27 263 Kjelby Katrine Kjeer

28 104 Gade Jackie

29 53  Christensen Jessie

30 227 Burmeister Jannie

31 275 Andreasen Janni

32 21 Amdisen Emma Marie
33 3 Vibaek Louise

34 233 Mikkelsen Ida

35 213 Henriksen Laura Fogh
36 8  Findinge Nikoline

37 27 Christensen Sabina

38 288 Rasmussen Josefine B.
39 236 Christiansen Frederikke
40 36  Kjeersgaard Cecilie

41 77  Todt Kamilla Langeland
42 174  Qutzen Sophie

43 280 Kngsen Signe

44 281 Kristensen Katrine

45 318 Poulsen Anette

46 181 Poulsen Frederikke

47 2 Heiberg Louise

48 44  Rasmussen Sofie

49 89  Carlsen Michelle G.

50 216 Jensen Lykke B

51 211  Gregersen Eva Elvensg
52 166 Mikkelsen Mathilde Skjodt
53 200 Westergaard Marie Louise
54 247 Pedersen Isabella

55 96  Blanch Ella Christensen
56 217 Kristiansen Stine Boye
57 243 Johansen Signe

58 274 Aastrup Katrine

59 150 Jgrgensen Signe Tange
60 282 Neergaard Anja

61 178 Plath Sofie Frank

62 235 OQttesen Maria

63 162 Lehmann Karoline

64 34 |ngvardsen Maria

65 49  Toft Astrid

66 279 Gertz Freja

67 165 Mellerup Mie

68 177 Plath Sara Frank

69 248 Pedersen Michelle

70 230 Jgrgensen Katrine S.

71 246 Pallesen Rebecca
72300 Lyhne Smilla

73 100 Christensen Sandra

74 154  Koch Stefanie Brun

75 145  Jensen Emma Naja

76 33  Hoe Julie

77 92 Andersen Emma A

78 93 Bezerentsen Amalie

79 182 Poulsen Johanne Marie
80 223 Qlsen Celine

81 224 Poulsen Astrid

82 32  Henriksen Marie

83 141 Hansen Ida Vibjerg

1996
1994
1996
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1996
1998
1996
1996
1997
1998
1998
1997
1996
1997
1997
1997
1999
1999
1998
1999
1996
1995
1999
1998
1998
1998
2000
1998
1998
1997
1999
1998
1998
1999
1999
1997
1997
1996
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2001
1999
1999
2000
2000
2001
1999
1999
1997
1999

AABYBRO
BSK08
NORD
BSK08
AALBORG
S 68
SKAGEN
SOHESTEN
S 68

JET
SKAGEN
AABYBRO
PINGVINEN
S 68
SOHESTEN
HOBRO

S 68

NORD
AALBORG
SOHESTEN
SOHESTEN
THISTED
AALBORG
JET

S 68
PINGVINEN
AABYBRO
AABYBRO
AALBORG
AALBORG
SMUT
AALBORG
AABYBRO
SMUT
SOHESTEN
AALBORG
SOHESTEN
AALBORG
SKAGEN
AALBORG
S 68

S 68
SOHESTEN
AALBORG
AALBORG
SMUT
SKAGEN
SMUT
THISTED
AALBORG
AALBORG
AALBORG
S 68
AALBORG
AALBORG
AALBORG
JET

JET

S 68
AALBORG

9658AR
9486AL
9646AU
9724AJ
9836AS
9716AQ
9832AJ
9748AB
9772AS
9602AU
9864AM
9666AT
9668AR
9752AS
9872AP
9804AM
9708AS
9698AX
9706AM
9714AQ
9706AN
9928AG
9946AL
9894AL
9962AP
9672AV
9526AW
9932AL
9826AD
9816AH
9862AU
0058AE
9862AV
9804AS
9712AV
9918AN
9822AM
9844AR
9974AG
9976Al
9738AX
9728AW
9682AU
0018AH
0008AI
0072AK
9994AG
0038Al

9912AM
0196AC
9938AL
9788AX
0034AH
0078AE
0144AC

9968AP

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

35.56
35.88
36.00
36.32
36.50
36.71
36.87
37.36
37.50
37.51
37.58
37.85
38.59
39.06
39.32
39.33
39.58
39.58
39.61
39.71
40.51
40.63
40.96
41.06
41.26
41.59
41.66
42.18
42.22
42.28
42.35
42.47
43.12
43.26
43.49
43.91
44.60
44.86
46.19
46.51
47.11
47.57
47.99
48.20
48.73
50.10
51.02
51.21
51.41
52.31
52.44
53.54
55.65
57.33
58.29
58.67
1:03.81
1:09.82

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 11
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 14, 50m Frisvemning Damer

84 185 Schon Lisa 1999
Leb 15, 800m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
1192 Sgrensen Mads Munk 1994
2 170 Nielsen Kasper Lousdal 1995
3 191 Sgrensen Kasper 1994
4 306 Moos Kristoffer 1996
5 203 V-Nielsen Frederik 1995
6 237 Hgjberg Peter 1996
7175 Overbye Frederik 1995
8 60 Nielsen Martin Hedegaard 1995
Lob 16, 800m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
1322 Vinther Louise @stergaard 1994
2 176 Pindstrup Anne 1995
3 69 Nielsen Lise L. 1996
4 28 Christiansen Katrine 1994
5 101  Dahlquist Sarah 1995
6 167 Munk Camilla 1994
7 284 Nielsen Ann 1994
8 23 Andersen Rebekka R. 1996
9 35 Jakobsen Kristina N. 1996
10 276 Andreasen Maria 1994
11 275  Andreasen Janni 1997
12 160 Larsen Randi 1996
13 107 Glinvad Rikke 1997
14 103  Elkjeer Frederikke 1996
Leb 17, 50m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 158 Larsen Mads 1994
2 58 Hermannsson Simon Strom 1994
3 98 Carstensen Lasse Thor 1994
4 292 Dahlgaard Kristian Lynge 1994
5 52 Yde Magnus 1996
6 31  Gregersen Kristian Hejbol 1995
7 297  Kjeer Michael 1995
8 164 Meinert Janus 1995
9 204 Voetmann Nicolai 1995
10 79  Skjodt Kristian 1994
11 308 Nielsen Mathias F. 1995
12 82  Christia Mathias Ingemann 1995
13 80  Harsfort Daniel 1996
14 81  Kristensen Jonas 1995
15 1 Fagerstrom Ralf 1996
16 290 Birk Peter 1996
17 245 Pallesen Daniel 1998
18 193 Sgrensen Mikael Thode 1997
19 84  Brandborg Marcus 1997
20 26  Bredholt Jonas 1997
21 46  Storgaard Mads 1998
22 171 Nielsen Morten Due 1999
23 91 Poulsen Daniel 1997
24 210 Fruergaard Rasmus 1994
25 149  Jgrgensen Rasmus Hoffmann 1998
26 102  Elkjeer Christoffer 1998
27 299  Ljungberg Mikkel Emil 1996
28 64 Lambertsen Morten 1997
29 307 Nielsen Jonathan 1997
30 208 Madsen Nicolai 1997

AALBORG

Klub
AALBORG

AALBORG
AALBORG
THISTED
AALBORG
HOBRO
AALBORG
NORD

Klub
THISTED

AALBORG
NORD

S 68
AALBORG
AALBORG
SOHESTEN
S 68

S 68
SOHESTEN
SOHESTEN
AALBORG
AALBORG
AALBORG

Klub
AALBORG

NORD
AALBORG
THISTED

S 68

S 68
THISTED
AALBORG
AALBORG
PINGVINEN
THISTED
PINGVINEN
PINGVINEN
PINGVINEN
JET
THISTED
SMUT
AALBORG
PINGVINEN
S 68

S 68
AALBORG
PINGVINEN
AABYBRO
AALBORG
AALBORG
THISTED
NORD
THISTED
AALBORG

Licens
9459AH

9543AC
9433AD
9639AJ

9591AC
9639AA
9581Al

9583AL

Licens
9432AC

9552AA
9634AG
9492AD
9586AG
9422AB
9452Al

9664AN
9678AX
9472AF
9748AB
9678AD
9788AS
9658AA

Licens
9475AB

9477AJ

9425AB
9359AK
9629AB
9535AE
9555AL
9517AF
9517AN
9421AB
9521AR
9587A0
9689AJ

9511AD
9611AE
9665AJ

9845AN
9771AB
9713AL
9791AM
9817Al

9995AF
9719AP
9455AF
9807AK
9889AN
9649AN
9715AM
9745AN
9769A0

25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
50m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
9:15.50

9:26.94
9:38.62
9:43.86
10:08.17
11:58.00

Anmtid Status
10:10.92

10:22.45
10:22.67
10:32.23
10:37.78
10:50.78
10:59.38
11:55.05
12:33.08
13:12.10

Anmtid Status
33.11

33.74
34.46
35.78
36.01
36.35
36.76
37.21
37.74
37.81
38.07
38.68
39.69
44.04
4412
44.23
46.04
46.16
47.05
48.29
48.56
49.22
51.43
52.02
52.60
52.83
52.92
54.98
55.35
56.39

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 12
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Leb 17, 50m Brystsvemning Herrer

31 249 Pedersen Mikkel 1997
32 291 Boesen Marcus 1999
33 159 Larsen Martin 1998
34 161 Lauridsen Mikkel K 1998
35 261 Jakobsen Mads Kjersgaard 2000
36 265 Pedersen Mathias Gjerlov 1997
37 22 Andersen Johan Bach 1998
38 197 Werther Mads L. 2000
39 232 Ligaard Lasse 1998
40 25 Bach Lasse 1998
41 155 Kristiansen Niklas T. 2000
42 179 Porsmose Andreas M. 2000
43 188 Stegenborg Scott 2000
44 264 Kristiansen Flemming 1994
Lob 18, 50m Brystsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
1296 Kjeer Helle 1994
2 228 Jensen Fie Elisabeth 1995
3 244 Levisen Julie 1997
4 8 Hansen Mai 1996
5 212 Hansen Karen Frederikke 1996
6 199 Westergaard Laura K. 1997
729  Drivsholm Celine 1996
8 47 Sgrensen Alberte R. 1996
9 50 Tollerup Anne 1998
10 21 Amdisen Emma Marie 1997
11 152 Klemmensen Stine 1996
12 318 Poulsen Anette 1999
13 240 Bjerregaard Line Niss 1998
14 99  Christensen Camilla 1995
15 76 QOttesen Julie 1996
16 146  Johansen Linette 1998
17 243  Johansen Signe 1998
18 274 Aastrup Katrine 1997
19 49 Toft Astrid 1997
20 195 Uth Astrid Dahl 1996
21 44  Rasmussen Sofie 1999
22 281 Kristensen Katrine 1997
23 162 Lehmann Karoline 1999
24 282 Neergaard Anja 1998
25 87  Carlsen Natasja G. 1996
26 287 Pedersen Thilde Sgborg 1996
27 246 Pallesen Rebecca 2000
28 172 Qlesen Anna 1999
29 236 Christiansen Frederikke 1998
30 280 Knesen Signe 1997
31 150 Jgrgensen Signe Tange 1999
32 233 Mikkelsen Ida 1998
33 248 Pedersen Michelle 2000
34 39 Meldgaard Line 1997
35 300 Lyhne Smilla 2000
36 230 Jgrgensen Katrine S. 1999
37 181 Poulsen Frederikke 1999
38 217 Kristiansen Stine Boye 1998
39 141 Hansen Ida Vibjerg 1999
40 235 OQttesen Maria 1999
41 100 Christensen Sandra 1999
42 223 Qlsen Celine 1999
43 33  Hoe Julie 1999
44 224 Poulsen Astrid 1999

SMUT
THISTED
AALBORG
AALBORG
BSK08
BSK08

S 68
AALBORG
SKAGEN
S 68
AALBORG
AALBORG
AALBORG
BSK08

Klub
THISTED

SKAGEN
SMUT
PINGVINEN
AABYBRO
AALBORG
S 68

S 68

S 68

S 68
AALBORG
THISTED
SMUT
AALBORG
NORD
AALBORG
SMUT
SOHESTEN
S 68
AALBORG
S 68
SOHESTEN
AALBORG
SOHESTEN
PINGVINEN
SOHESTEN
SMUT
AALBORG
HOBRO
SOHESTEN
AALBORG
SKAGEN
SMUT

S 68
THISTED
SKAGEN
AALBORG
AABYBRO
AALBORG
SKAGEN
AALBORG
JET

S 68

JET

9731AP

9879AG
9857AN
0013AF
9709AF
9877A0
0045AF
9899AM
9863A0
0059AF

Licens
9486AR

9536AM
9766AV
9648AR
9658AR
9716AM
9654AN
9634AN
9868AL
9772AS
9678AU
9928AG
9866AG
9566AJ
9646AU
9892AS
9804AS
9712AV
9728AW
9226AS
9962AP
9706AN
9976Al
9822AM
9652AV
9694AW
0038Al
9994AB
9804AM
9714AQ
9918AN
9864AM
0072AK
9782AW

9994AG
9946AL
9862AV
9968AP
9974AG
9912AM

9788AX

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

56.79

57.85

59.85

1:00.68
1:02.80
1:03.12
1:05.02
1:07.04
1:23.11
1:23.14

Anmtid Status
37.13

42.67
43.15
44.04
44.89
45.05
46.23
46.42
46.48
47.68
48.76
49.06
50.09
51.01
51.43
51.61
53.61
53.62
54.46
54.61
54.72
55.35
55.38
55.73
55.91
56.01
56.01
56.94
57.22
57.28
58.47
59.10
1:00.19
1:02.18
1:02.97
1:03.59
1:04.50
1:05.20
1:05.80
1:05.91
1:10.83
1:12.77
1:14.73
1:16.21

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 13
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 18, 50m Brystsvemning Damer

45 147  Johansen Sine

46 173 Qutzen Camilla

47 32  Henriksen Marie

48 177 Plath Sara Frank
49 185 Schon Lisa

50 180 Porsmose Maria M.

2000
2000
1997
2000
1999
2000

Lob 19, 4X50m Frisvemning Herrer

Nr. Navn

108  As Drenge 1 Gr. 1 Fri
311 Thisted Pirates 1 Fri

7 S68 Hjerring 1 Herrer Fri
110 As Drenge 2 Gr. 1 Fri
313 Thisted Pirates 2 Fri
78  Pingvin Drenge Fri

117 As Drenge 1 Gr. 2 Fri
315 Thisted Pirates 3 Fri
119 As Drenge 2 Gr. 2 Fri
10 121 As Drenge 3 Gr. 2 Fri
11323 Thisted Pirates 4

12 126 As Drenge 1 Gr. 3 Fri
13 13 S68 Hjerring 2 Herrer Fri
14 128  As Drenge 2 Gr. 3 Fri
15 5  S68 Hjerring Herrer Fri
16 130 As Drenge 3 Gr. 3
17250 Bsk Drenge Fri

18 62  Nordmaend 3

19 54 Nordmeend 1

20 268 Sghesten Drenge Fri

o NOo O~ W =3

©

Fodt
1994

1996
1994
1994
1996
1994
1996
1996
1996
1996
1996
1998
1994
1998
1998
1998
1995
1996
1994
1994

Leb 20, 4X50m Frisvemning Damer

Nr. Navn

113 As Piger 1 Gr. 1 Fri

302 Thisted Mermaids 1 Fri
115 As Piger 2 Gr. 1 Fri

123 As Piger 1 Gr. 2 Fri

252 Bsk08 Piger Fri

8  S68 Hjorring 1 Damer Fri
9  S68 Hjerring 1 Damer Fri
304  Thisted Mermaids 2 Fri
9 15 S68 Hjerring 2 Damer Fri
10 131 As Piger 1 Gr. 3 Fri

11 85  Pingvin Piger Fri

12 14 S68 Hjerring 2 Damer Fri
13 133  As Piger 2 Gr. 3 Fri

14 137 As Piger 1 Gr. 4 Fri

15 139  As Piger 2 Gr. 4 Fri

16 19  S68 Hjerring 3 Damer Fri
17 125 As Piger 2 Gr. 2

18 135 As Piger 3 Gr. 3 Fri

19 225 Skagen Piger Fri

20 68  Valkyrer 1

21 238 Smut Piger

22 270 Sghesten Piger 1 Fri

23 272  Sghesten Piger 2 Fri

0 NOoO O &~ LN =+ 3

Fodt
1994

1996
1994
1996
1994
1994
1996
1996
1994
1998
1996
1996
1998
2000
2000
1996
1996
1998
1997
1996
1997
1994
1996

Leb 21, 400m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn

1192 Sgrensen Mads Munk

2 170 Nielsen Kasper Lousdal
3 292 Dahlgaard Kristian Lynge
4

191 Sgrensen Kasper

Fodt
1994

1995
1994
1994

AALBORG
AALBORG
S 68

AALBORG
AALBORG
AALBORG

0098AH
0092AK

0008AI

Klub Licens
AALBORG

THISTED

S 68
AALBORG
THISTED
PINGVINEN
AALBORG
THISTED
AALBORG
AALBORG
THISTED
AALBORG
S 68
AALBORG
S 68
AALBORG
BSK08
NORD
NORD
SOHESTEN

Klub Licens
AALBORG

THISTED
AALBORG
AALBORG
BSK08

S 68

S 68
THISTED

S 68
AALBORG
PINGVINEN
S 68
AALBORG
AALBORG
AALBORG
S 68
AALBORG
AALBORG
SKAGEN
NORD
SMUT
SOHESTEN
SOHESTEN

Klub Licens
AALBORG 9459AH

AALBORG 9543AC
THISTED 9359AK
AALBORG 9433AD

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m

1:18.25
1:21.66

Anmtid
1:49.99

1:50.00
1:50.00
1:56.00
2:00.00
2:04.16
2:07.99
2:10.00
2:15.00
2:18.99
2:20.00
2:22.00
2:30.00
2:41.99
3:00.00
3:00.00

Status

Anmtid Status

2:03.99
2:05.00
2:08.99
2:13.99
2:14.67
2:15.00
2:20.00
2:25.00
2:30.00
2:34.99
2:36.60
2:40.00
2:55.99
2:55.99
2:55.99
3:00.00
3:00.99

Anmtid Status

4:23.45
4:33.24
4:38.57
4:39.15

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 14
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 21, 400m Frisvemning Herrer
5 298 Knudsen Simon L.

6 306 Moos Kristoffer

7203 V-Nielsen Frederik

8 158 Larsen Mads

9 57 Birkkjer Thomas

10 295 Kirk Anders Frimor

11 190 Sgrensen Christian Bro
12 60  Nielsen Martin Hedegaard
13 186 Skov Jannik

14 193 Sgrensen Mikael Thode
15 97  Blanch Nicolas

1996
1996
1995
1994
1996
1996
1997
1995
1997
1997
1997

Leb 22, 400m Frisvomning Damer

Nr. Navn

284 Nielsen Ann

69  Nielsen Lise L.

176  Pindstrup Anne

322 Vinther Louise Ostergaard
293 Jessen Anna

101 Dahlquist Sarah

259 Hansen Linette

320 Poulsen Pernille Krog
9 23 Andersen Rebekka R.
10 205 Yonah Or-Emilie
11321 Vinther Amalie

12 199 Westergaard Laura K.
13 35 Jakobsen Kristina N.
14 254 Bossen Sofie Brondum
15 88  Findinge Nikoline

16 74  Skjoldborg Astrid

Lob 23, 200m Medley Herrer
Nr. Navn

194  Sgrensen Niclas Bro

98  Carstensen Lasse Thor
170 Nielsen Kasper Lousdal
41 Olesen Michael R.

52 Yde Magnus

204  Voetmann Nicolai

40 Mikkelsen Jacob

57 Birkkjeer Thomas

31 Gregersen Kristian Hejbgl
79 Skjedt Kristian

255  Fly Anders

201 Vilhelmsen Jonas

169  Nielsen Jais Odgaard

80  Harsfort Daniel

164  Meinert Janus

222 Madsen Martin S.

105 Gade Ricco

286 Nielsen Sgren Brinkmann
297 Kjeer Michael

258 Hansen Kasper V

278  Bislev Patrick

82  Christia Mathias Ingemann
151 Klemmensen Jeppe

187 Stage Morten

229 Jeorgensen Benjamin

144 Hegelund Rasmus

159 Larsen Martin

184 Reese Sebastian

0 NOoO O~ N =+ 3

o NOo O~ W =3

| A R L R A B A R A B A© B A R L B I (O ]
0w N O r WON= O © 00N O~ WN-= O

Fodt
1994

1996
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1997
1996
1996
1996
1997

Fodt
1994

1994
1995
1995
1996
1995
1994
1996
1995
1994
1995
1995
1994
1996
1995
1995
1995
1994
1995
1996
1994
1995
1994
1997
1996
1995
1998
1998

THISTED
THISTED
AALBORG
AALBORG
NORD
THISTED
AALBORG
NORD
AALBORG
AALBORG
AALBORG

Klub
S@HESTEN

NORD
AALBORG
THISTED
THISTED
AALBORG
BSK08
THISTED
S 68
AALBORG
THISTED
AALBORG
S 68
BSK08
PINGVINEN
NORD

Klub
AALBORG

AALBORG
AALBORG
S 68

S 68
AALBORG
S 68

NORD

S 68
PINGVINEN
BSK08
AALBORG
AALBORG
PINGVINEN
AALBORG
AABYBRO
AALBORG
SOHESTEN
THISTED
BSKO08
SOHESTEN
PINGVINEN
AALBORG
AALBORG
SKAGEN
AALBORG
AALBORG
AALBORG

9615AE
9639AJ

9591AC
9475AB
9629AG
9605AM
9781AA
9583AL
9705AJ

9771AB
9779AA

Licens
9452Al

9634AG
9552AA
9432AC
9536AN
9586AG
9522AY
9556AT
9664AN
9648AC
9506AU
9716AM
9678AX
9694AB
9668AR
9766AG

Licens
9447AH

9425AB
9543AC
9533AA
9629AB
9517AN
9469AK
9629AG
9535AE
9421AB
9507AL
9563AL
9465AH
9689AJ

9517AF
9547AF
9571Al

9451AQ
9555AL
9669AC
9493AB
9587A0
9437AQ
9743AM
9611AA
9597AF
9879AG
9881AK

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Bassin
25 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

4:40.02
4:43.58
4:52.58
4:54.53
4:56.02
5:40.00
5:41.11
5:49.57
5:57.20
5:59.11
6:15.71

Anmtid Status
4:40.17

4:55.50
5:02.04
5:06.81
5:18.84
5:22.54
5:28.22
5:43.59
5:49.24
6:00.82
6:03.45
6:08.18
6:18.28
6:20.01
7:42.09

Anmtid Status
2:19.88

2:21.60
2:24.81
2:27.38
2:32.21
2:32.76
2:33.39
2:37.48
2:38.62
2:38.79
2:38.84
2:40.14
2:43.13
2:46.12
2:47.78
2:47.93
2:48.89
2:49.62
2:54.66
2:56.08
3:01.35
3:03.08
3:07.99
3:09.55
3:14.16
3:16.93
3:17.93
3:25.81

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 15
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 23, 200m Medley Herrer

29 84  Brandborg Marcus
30 106 Gamst Christian
31 94  Bertel Asger

32 156 Larsen Jacob Dam

33 149  Jgrgensen Rasmus Hoffmann

34 257 Gaardbo Mikkel
35 1 Fagerstrom Ralf
36 64 Lambertsen Morten

37 198 Vestergaard Jonas Fassov

38 202  Winther Phillip
39 215 Jensen David

40 221 Madsen Jacob S.
41 4 Vibaek Michael

42 153 Koch Sebastian Brun
Lob 24, 200m Medley Damer

Nr. Navn
95 Blanch Asta

103 Elkjeer Frederikke
2%  Kjeer Helle

160 Larsen Randi

o NOo O~ W =3

©

167 Munk Camilla

262  Jensen Ida Elvira
86 Hansen Mai

50 Tollerup Anne
242 Christensen Tine

—_— ot ) -
a b WON = O

218  Larsen Mette H

— ok
N O

275  Andreasen Janni

NN = =
o ©O ©

244 Levisen Julie

NN
N =

45  Siggaard Katrine

o n
S~ W

172 QOlesen Anna

NN
[e>2Ne) ]

89  Carlsen Michelle G.
162  Lehmann Karoline

[AC BN A\ BN \V)
© 00

146 Johansen Linette
2 Heiberg Louise

216 Jensen Lykke B

36 Kjeersgaard Cecilie
234 Nielsen Karoline
34 Ingvardsen Maria
280 Knegsen Signe

3 Vibaek Louise

W W W W W W W
o g W N =2 O

37 150 Jgrgensen Signe Tange

43 Rasmussen Pernille
143 Hedegaard Kristina K
99  Christensen Camilla

28  Christiansen Katrine

260 Jakobsen Charlotte K.
228 Jensen Fie Elisabeth

266 Simonsen Sisse Grubak
256  Friis-Pedersen Michelle

263 Kjeglby Katrine Kjaer
35  Jakobsen Kristina N.

166 Mikkelsen Mathilde Skjodt

96  Blanch Ella Christensen

1997
1996
1998
1996
1998
1996
1996
1997
1997
1997
1994
1998
1998
1998

Fodt
1996

1996
1995
1996
1994
1995
1996
1994
1994
1995
1996
1998
1996
1996
1997
1995
1997
1996
1994
1997
1997
1995
1996
1999
1998
1996
1999
2000
1998
1998
1995
1997
1997
1997
1997
1996
1999

Leb 25, 200m Rygsvemning Herrer

# Nr. Navn

1 192 Sgrensen Mads Munk
2 194 Sgrensen Niclas Bro
3 38 Larsen Sgren Bak

4 203 V-Nielsen Frederik

Fodt
1994

1994
1994
1995

PINGVINEN
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
BSK08
JET
NORD
AALBORG
AALBORG
AABYBRO
AABYBRO
JET
AALBORG

Klub
AALBORG

S 68
AALBORG
AALBORG
THISTED
AALBORG
AALBORG
S 68
AALBORG
BSK08
PINGVINEN
S 68

SMUT
BSK08
AABYBRO
SKAGEN
SOHESTEN
BSK08
BSK08
SMUT
BSK08

S 68

S 68
AALBORG
AALBORG
PINGVINEN
AALBORG
AALBORG
AALBORG
JET
AABYBRO
S 68
SKAGEN

S 68
SOHESTEN
JET
AALBORG

Klub
AALBORG

AALBORG
S 68
AALBORG

9713AL

9691AP
9871AH
9665A0
9807AK
9699AL

9611AE
9715AM
9711A0
9735AL

9425AN
9871AM
9829AL

9855AK

Licens
9604AC

9654AH
9594AE
9658AA
9486AR
9566AJ
9678AD
9492AD
9422AB
9514AC
9648AR
9868AL
9658Al
9684AM
9794AN
9536AM
9748AB
9682AM
9486AL
9766AV
9724AJ
9544AN
9678AX
9994AB
9826AD
9672AV
9976Al
0058AE
9892AS
9894AL
9526AW
9708AS
9736AL
9738AX
9714AQ
9602AU
9918AN

Licens
9459AH

9447AH
9413AB
9591AC

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25 m

25m
25m
25m

3:26.64
3:26.98
3:30.76
3:31.25
3:43.37
4:05.79

Anmtid Status
2:38.88

2:41.57
2:43.81
2:44.62
2:45.00
2:45.45
2:50.13
2:53.68
2:54.39
2:58.18
3:01.00
3:02.29
3:06.49
3:12.21
3:14.62
3:15.63
3:18.05
3:20.75
3:20.98
3:21.15
3:24.13
3:24.42
3:27.23
3:35.61
3:41.99
3:58.03
4:.07.41

Anmtid Status
2:15.24

2:23.86
2:26.54
2:30.60

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 16
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Leb 25, 200m Rygsvemning Herrer

5 191 Sgrensen Kasper 1994
6 175 Overbye Frederik 1995
7168 Nielsen Christian Rytter 1996
8 294 Jessen Frederik 1998
9 163  Lundquist Phillip 1996
10 319 Poulsen Jeppe Krog 1997
11258 Hansen Kasper V 1996
12 186 Skov Jannik 1997
13 301 Mathiasen Vitus 1996
14 63  Hjermitslev Emil 1997
15 189 Svankjeer Thomas 1997
16 94  Bertel Asger 1998
17 60  Nielsen Martin Hedegaard 1995
18 156 Larsen Jacob Dam 1996
19 157  Larsen Jesper Gronlund 1995
20 65 Thomsen Mathias Mozart 1997
21 66  |versen Tobias 1996
22 61  Boyes James 1995
Lob 26, 200m Rygsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1322 Vinther Louise @stergaard 1994
2 176 Pindstrup Anne 1995
3 289 Beith Maria Sge 1996
4 101 Dahlquist Sarah 1995
5 143 Hedegaard Kristina K 1995
6 69 Nielsen Lise L. 1996
7 293 Jessen Anna 1995
8 262 Jensen Ida Elvira 1995
9 25 Friis-Pedersen Michelle 1994
10 199 Westergaard Laura K. 1997
11 70  Paulsen Nina 1996
12 23  Andersen Rebekka R. 1996
13 107 Glinvad Rikke 1997
14 266 Simonsen Sisse Grubak 1996
15 183 Rasmusssen Linette 1997
16 196  Vardinhus-Nielsen Ida 1996
17 276 Andreasen Maria 1994
18 205 Yonah Or-Emilie 1996
19 27 Christensen Sabina 1997
20 45  Siggaard Katrine 1995
21 88  Findinge Nikoline 1996
22 71 Andersen Nanna H 1996
23 39 Meldgaard Line 1997
24 76  QOttesen Julie 1996
25 77 Todt Kamilla Langeland 1996
26 92  Andersen Emma A 2000
27 174  Qutzen Sophie 1997
28 195 Uth Astrid Dahl 1996
29 235 OQttesen Maria 1999
30 152 Klemmensen Stine 1996
Leb 27, 200m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 158 Larsen Mads 1994
2 98 Carstensen Lasse Thor 1994
3 58 Hermannsson Simon Strom 1994
4 204 Voetmann Nicolai 1995
5 31  Gregersen Kristian Hejbol 1995
6 306 Moos Kristoffer 1996
7 164 Meinert Janus 1995

AALBORG
AALBORG
AALBORG
THISTED
AALBORG
THISTED
BSK08
AALBORG
THISTED
NORD
AALBORG
AALBORG
NORD
AALBORG
AALBORG
NORD
NORD
NORD

Klub
THISTED

AALBORG
THISTED
AALBORG
AALBORG
NORD
THISTED
BSK08
BSK08
AALBORG
NORD

S 68
AALBORG
BSK08
AALBORG
AALBORG
SOHESTEN
AALBORG
S 68

S 68
PINGVINEN
NORD

S 68
NORD
NORD
AALBORG
AALBORG
AALBORG
SKAGEN
AALBORG

Klub
AALBORG

AALBORG
NORD
AALBORG
S 68
THISTED
AALBORG

9433AD
9581Al

9617AA
9857AA
9675AA
9715AN
9669AC
9705AJ

9673AM
9791Al

9775AL
9871AH
9583AL
9665A0
9585AF
9713AM
9617A0
9567AQ

Licens
9432AC

9552AA
9676AH
9586AG
9594AE
9634AG
9536AN
9514AC
9486AL
9716AM
9674AS
9664AN
9788AS
9682AM
9764AM
9676AQ
9472AF
9648AC
9752AS
9544AN
9668AR
9678Al
9782AW
9646AU
9698AX
0034AH
9706AM
9226AS
9974AG
9678AU

Licens
9475AB

9425AB
9477AJ
9517AN
9535AE
9639AJ
9517AF

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:37.93
2:50.42
2:56.02
3:00.00
3:00.82
3:05.00
3:06.42
3:07.76
3:14.07
3:15.61
3:20.34
3:22.23
3:28.29
3:43.64

Anmtid Status
2:22.69

2:31.83
2:33.77
2:37.78
2:38.17
2:43.13
2:47.28
2:47.70
2:57.56
3:01.94
3:03.10
3:03.64
3:03.78
3:05.83
3:06.75
3:09.09
3:09.17
3:14.97
3:15.40
3:18.27
3:19.00

Anmtid Status
2:40.97

2:42.38
2:44.54
2:48.71
2:50.17
2:52.69
2:58.52

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 17
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 27, 200m Brystsvemning Herrer

8 255 Fly Anders 1995
9 297 Kjeer Michael 1995
10 79 Skjedt Kristian 1994
11 290 Birk Peter 1996
12 80  Harsfort Daniel 1996
13 193 Sgrensen Mikael Thode 1997
14 144 Hegelund Rasmus 1995
15 106 Gamst Christian 1996
16 187 Stage Morten 1997
17 245  Pallesen Daniel 1998
18 208 Madsen Nicolai 1997
19 291 Boesen Marcus 1999
20 22 Andersen Johan Bach 1998
21 265 Pedersen Mathias Gjerlov 1997
22 26  Brgdholt Jonas 1997
23 64 Lambertsen Morten 1997
24 102 Elkjeer Christoffer 1998
25 1 Fagerstrom Ralf 1996
26 184 Reese Sebastian 1998
27 197  Werther Mads L. 2000
28 229 Jgrgensen Benjamin 1996
29 264 Kristiansen Flemming 1994
30 171 Nielsen Morten Due 1999
Leb 28, 200m Brystsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1160 Larsen Randi 1996
2 167 Munk Camilla 1994
3 296 Kjeer Helle 1994
4 75  Mouritsen Rikke 1997
5 259 Hansen Linette 1995
6 263 Kjelby Katrine Kjeer 1997
7 242 Christensen Tine 1996
8 244 Levisen Julie 1997
9 212 Hansen Karen Frederikke 1996
10 8 Hansen Mai 1996
11 260 Jakobsen Charlotte K. 1996
12 146 Johansen Linette 1998
13 318 Poulsen Anette 1999
14 172 Qlesen Anna 1999
15 104 Gade Jackie 1998
16 287 Pedersen Thilde Sgborg 1996
17 162 Lehmann Karoline 1999
18 246 Pallesen Rebecca 2000
19 234 Nijelsen Karoline 1997
20 87  Carlsen Natasja G. 1996
21 24 Andersen Sofie 1995
22 96  Blanch Ella Christensen 2000
23 230 Jgrgensen Katrine S. 1999
24 32  Henriksen Marie 1997
25 150 Jgrgensen Signe Tange 1999
Leb 29, 100m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
141 Olesen Michael R. 1995
2 292 Dahlgaard Kristian Lynge 1994
3 52  Yde Magnus 1996
4 40  Mikkelsen Jacob 1994
5 169 Nielsen Jais Odgaard 1994
6 298 Knudsen Simon L. 1996
7201 Vilhelmsen Jonas 1995

BSK08
THISTED
PINGVINEN
THISTED
PINGVINEN
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
SMUT
AALBORG
THISTED
S 68
BSK08

S 68
NORD
AALBORG
JET
AALBORG
AALBORG
SKAGEN
BSK08
AALBORG

Klub
AALBORG

AALBORG
THISTED
NORD
BSK08
BSK08
SMUT
SMUT
AABYBRO
PINGVINEN
BSK08
AALBORG
THISTED
AALBORG
AALBORG
SOHESTEN
AALBORG
SMUT
SKAGEN
PINGVINEN
S 68
AALBORG
SKAGEN

S 68
AALBORG

Klub
S 68

THISTED
S 68

S 68
AALBORG
THISTED
AALBORG

9507AL
9555AL
9421AB
9665AJ

9689AJ

9771AB
9597AF
9691AP
9743AM
9845AN
9769A0

9877A0
9709AF
9791AM
9715AM
9889AN
9611AE
9881AK
0045AF
9611AA

9995AF

Licens
9678AD

9422AB
9486AR
9786AG
9522AY
9724AJ
9658Al
9766AV
9658AR
9648AR
9684AM
9892AS
9928AG
9994AB
9836AS
9694AW
9976Al
0038Al
9736AL
9652AV
9544AR
0058AE
9994AG

9918AN

Licens
9533AA

9359AK
9629AB
9469AK
9465AH
9615AE
9563AL

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

3:04.20
3:04.54
3:06.44
3:19.54
3:27.24
3:31.93
3:37.70
3:38.08
3:38.08
3:42.25
3:51.60
3:55.00
4:49.83
4:54.24

Anmtid Status
2:54.17

2:54.52
2:56.42
3:05.59
3:09.56
3:14.92
3:18.00
3:29.05
3:31.87
3:32.04
3:38.50
3:43.64
3:45.00
3:57.44
4:00.06
4:16.63
4:19.84
4:21.59
4:22.48
4:37.34

Anmtid Status
58.30

58.52
59.06
59.43
59.83
59.98
1:00.19

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 18
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 29, 100m Frisvemning Herrer

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

306
151
38

57

222
308
255
215
297
286
278
175
48

229
82

105
294
61

97

190
277
168
106
285
319
295
187
290
63

157
84

144
159
198

202
55

189
156
51

307
299
219
245
241
56

46

149
301
210
66

65

257
220
171
91

291
142
153
264

Moos Kristoffer
Klemmensen Jeppe
Larsen Soren Bak
Birkkjeer Thomas
Madsen Martin S.

Nielsen Mathias F.

Fly Anders

Jensen David

Kjaer Michael

Nielsen Soren Brinkmann
Bislev Patrick

Overbye Frederik
Tellefsen Max

Jorgensen Benjamin
Christia Mathias Ingemann
Gade Ricco

Jessen Frederik

Boyes James

Blanch Nicolas

Sorensen Christian Bro
Jensen Nicklas Beck
Nielsen Christian Rytter
Gamst Christian

Nielsen Daniel Hgjer
Poulsen Jeppe Krog

Kirk Anders Frimor
Stage Morten

Birk Peter

Hjermitslev Emil

Larsen Jesper Gronlund
Brandborg Marcus
Hegelund Rasmus
Larsen Martin
Vestergaard Jonas Fassov
Fagerstrom Ralf

Winther Phillip

Lind Ludvig

Svankjaer Thomas

Larsen Jacob Dam

Yde Gustav

Nielsen Jonathan
Ljungberg Mikkel Emil
Lenng Alexander
Pallesen Daniel
Bonderup Emil

Nielsen Michael Hedegaard
Storgaard Mads
Jorgensen Rasmus Hoffmann
Mathiasen Vitus
Fruergaard Rasmus
Iversen Tobias

Thomsen Mathias Mozart
Gaardbo Mikkel

Lindberg Mathias Dyrhave
Nielsen Morten Due
Poulsen Daniel

Boesen Marcus

Harde Lasse

Koch Sebastian Brun
Kristiansen Flemming

1996
1994
1994
1996
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1996
1996
1995
1995
1998
1995
1997
1997
1995
1996
1996
1995
1997
1996
1997
1996
1997
1995
1997
1995
1998
1997
1996
1997
1998
1997
1996
2000
1997
1996
1996
1998
1998
1998
1998
1998
1996
1994
1996
1997
1996
1996
1999
1997
1999
1998
1998
1994

THISTED
AALBORG
S 68

NORD
AABYBRO
THISTED
BSK08
AABYBRO
THISTED
SOHESTEN
SOHESTEN
AALBORG
S 68
SKAGEN
PINGVINEN
AALBORG
THISTED
NORD
AALBORG
AALBORG
SOHESTEN
AALBORG
AALBORG
SOHESTEN
THISTED
THISTED
AALBORG
THISTED
NORD
AALBORG
PINGVINEN
AALBORG
AALBORG
AALBORG
JET
AALBORG
NORD
AALBORG
AALBORG
S 68
THISTED
THISTED
AABYBRO
SMUT
SMUT
NORD

S 68
AALBORG
THISTED
AABYBRO
NORD
NORD
BSK08
AABYBRO
AALBORG
PINGVINEN
THISTED
AALBORG
AALBORG
BSK08

9639AJ

9437AQ
9413AB
9629AG
9547AF
9521AR
9507AL
9425AN
9555AL
9451AQ
9493AB
9581Al

9647AN
9611AA
9587A0
9571Al

9857AA
9567AQ
9779AA
9781AA
9539AP
9617AA
9691AP
9545AR
9715AN
9605AM
9743AM
9665AJ

9791Al

9585AF
9713AL
9597AF
9879AG
9711A0
9611AE
9735AL
9801AC
9775AL
9665A0
0093AA
9745AN
9649AN
9643AP
9845AN
9849AJ

9889AD
9817Al

9807AK
9673AM
9455AF
9617A0
9713AM
9699AL
9663AP
9995AF
9719AP

9829AN
9855AK

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

1:00.79
1:00.98
1:01.40
1:02.26
1:03.54
1:03.61
1:04.10
1:04.76
1:04.94
1:05.78
1:06.58
1:06.87
1:07.13
1:08.23
1:08.43
1:08.64
:10.28
:11.93
:112.07
12.24
:113.61
:14.15
:115.33
:15.34
:116.57
:117.00
117.39
17.41
:18.06
:18.35
:118.76
:18.91
:19.53
:19.53
:119.74
:119.76
1:20.61
1:21.85
1:22.03
1:24.65
1:25.34
1:25.50
1:27.17
1:27.19
1:27.25
1:27.38
1:27.55
1:27.68
1:27.81
1:27.92
1:28.29
1:30.47
1:31.30
1:34.17
1:34.36
1:34.64
1:35.76
1:36.25
1:45.62
1:48.51

U G U G G G G G GG G O G G Gy

-

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 19
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 29, 100m Frisvemning Herrer

68 265 Pedersen Mathias Gjerlov 1997
69 81 Kristensen Jonas 1995
70 197  Werther Mads L. 2000
71 267 Vestergaard Steffen Jes 2000
72102 Elkjeer Christoffer 1998
73 249 Pedersen Mikkel 1997
74 22 Andersen Johan Bach 1998
75 232 Ligaard Lasse 1998
76 25 Bach Lasse 1998
77 231 Kristensen Mathias 1998
78 4 Vibaek Michael 1998
79 148 Jgrgensen Nikolaj J. 1998
80 155 Kristiansen Niklas T. 2000
81 161 Lauridsen Mikkel K 1998
82 188 Stegenborg Scott 2000
83 207 Christensen Mathias H 1999
84 261 Jakobsen Mads Kjersgaard 2000
85 283 Nielsen Bjarke Hgjer 1997
86 179 Porsmose Andreas M. 2000
Leb 30, 100m Frisvoamning Damer

# Nr. Navn Fodt
142 Poulsen Henriette M. 1994
2 69 Nielsen Lise L. 1996
3 43 Rasmussen Pernille 1996
4 72 Bostrup Maria Bjernbak 1997
5 167 Munk Camilla 1994
6 289 Beith Maria Sge 1996
7 95 Blanch Asta 1996
8 28  Christiansen Katrine 1994
9 296 Kjeer Helle 1994
10 103  Elkjeer Frederikke 1996
11 160 Larsen Randi 1996
12 259 Hansen Linette 1995
13 320 Poulsen Pernille Krog 1995
14 71 Andersen Nanna H 1996
15 29  Drivsholm Celine 1996
16 254 Bossen Sofie Brondum 1996
17 218 Larsen Mette H 1997
18 99  Christensen Camilla 1995
19 23  Andersen Rebekka R. 1996
20 75  Mouritsen Rikke 1997
21 86 Hansen Mai 1996
22 228 Jensen Fie Elisabeth 1995
23 260 Jakobsen Charlotte K. 1996
24 30  Friis Elisabeth 1995
25 256 Friis-Pedersen Michelle 1994
26 244 Levisen Julie 1997
27 266 Simonsen Sisse Grubak 1996
28 70  Paulsen Nina 1996
29 3 Vibaek Louise 1996
30 321  Vinther Amalie 1995
31 152 Klemmensen Stine 1996
32 263 Kijelby Katrine Kjeer 1997
33 45 Siggaard Katrine 1995
34 53  Christensen Jessie 1997
35 35 Jakobsen Kristina N. 1996
36 240 Bjerregaard Line Niss 1998
37 275 Andreasen Janni 1997
38 227 Burmeister Jannie 1998
39 212 Hansen Karen Frederikke 1996

BSK08
PINGVINEN
AALBORG
BSK08
AALBORG
SMUT

S 68
SKAGEN

S 68
SKAGEN
JET
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
BSK08
SOHESTEN
AALBORG

Klub
S 68

NORD

S 68
NORD
AALBORG
THISTED
AALBORG
S 68
THISTED
AALBORG
AALBORG
BSK08
THISTED
NORD

S 68
BSK08
AABYBRO
AALBORG
S 68
NORD
PINGVINEN
SKAGEN
BSKO08

S 68
BSKO08
SMUT
BSKO08
NORD
JET
THISTED
AALBORG
BSK08

S 68

S 68

S 68
SMUT
SOHESTEN
SKAGEN
AABYBRO

9709AF
9511AD
0045AF
0033AF
9889AN
9731AP
9877A0
9899AM
9863A0
9801AN
9829AL
9891AP
0059AF
9857AN

9985AK
0013AF

Licens
9468AJ

9634AG
9654AH
9766AC
9422AB
9676AH
9604AC
9492AD
9486AR
9658AA
9678AD
9522AY
9556AT
9678Al

9654AN
9694AB
9794AN
9566AJ

9664AN
9786AG
9648AR
9536AM
9684AM
9582AV
9486AL
9766AV
9682AM
9674AS
9602AU
9506AU
9678AU
9724AJ

9544AN
9716AQ
9678AX
9866AG
9748AB
9832AJ

9658AR

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:50.59
1:51.02
1:52.53
1:563.72
2:00.86
2:01.97
2:02.99
2:16.68
2:17.24
2:27.73

Anmtid Status
1:04.28

1:04.96
1:05.45
1:05.88
1:06.28
1:06.74
1:07.12
1:07.26
1:08.76
1:08.92
1:09.31
1:09.45
1:10.58
11.31
2.1
:112.35
:112.67
:112.81
:113.19
:113.37
:14.00
:114.97
114.99
:115.10
116.16
:16.85
:116.97
17.21
:117.80
:18.39
1:19.30
1:20.04
1:20.09
1:21.13
1:21.15
1:21.15
1:21.55
1:21.89
1:22.50
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Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 20
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 30, 100m Frisvemning Damer

40 21 Amdisen Emma Marie 1997 S 68 9772AS 25m 1:22.59
41 107 Glinvad Rikke 1997 AALBORG 9788AS 25m 1:23.14
42 76  Qttesen Julie 1996 NORD 9646AU 25m 1:23.74
43 27 Christensen Sabina 1997 S 68 9752AS 25m 1:24.98
44 233 Mikkelsen Ida 1998 SKAGEN 9864AM 25m 1:25.42
45 213  Henriksen Laura Fogh 1996 AABYBRO 9666AT 25m 1:25.77
46 280 Kngsen Signe 1997 SOHESTEN 9714AQ 25m 1:27.45
47 36  Kjeersgaard Cecilie 1997 S 68 9708AS 25m 1:27.59
48 183 Rasmusssen Linette 1997 AALBORG 9764AM 25m 1:27.86
49 281 Kristensen Katrine 1997 SPHESTEN 9706AN 25m 1:27.94
50 24  Andersen Sofie 1995 S 68 9544AR 25m 1:28.47
51 318 Poulsen Anette 1999 THISTED 9928AG 25m 1:28.54
52 104 Gade Jackie 1998 AALBORG 9836AS 25m 1:29.81
53 216 Jensen Lykke B 1995 AABYBRO 9526AW 25m 1:30.19
54 274 Aastrup Katrine 1997 SOHESTEN 9712AV 25m 1:30.70
55 77  Todt Kamilla Langeland 1996 NORD 9698AX 25m 1:30.76
56 174 Qutzen Sophie 1997 AALBORG 9706AM 25m 1:32.18
57 166 Mikkelsen Mathilde Skjodt 1998 AALBORG 9826AD 25m 1:33.21
58 39 Meldgaard Line 1997 S 68 9782AW 25m 1:33.60
59 181 Poulsen Frederikke 1999 AALBORG 9946AL 25m 1:34.29
60 87 Carlsen Natasja G. 1996 PINGVINEN 9652AV 25m 1:34.47
61 200 Westergaard Marie Louise 1998 AALBORG 9816AH 25m 1:34.96
62 247 Pedersen Isabella 1998 SMUT 9862AU 25m 1:35.35
63 195 Uth Astrid Dahl 1996 AALBORG 9226AS 25m 1:37.13
64 89 Carlsen Michelle G. 1996 PINGVINEN 9672AV 25m 1:38.72
65 282 Neergaard Anja 1998 SOHESTEN 9822AM 25m 1:39.96
66 217 Kristiansen Stine Boye 1998 AABYBRO 9862AV 25m 1:40.33
67 150 Jgrgensen Signe Tange 1999 AALBORG 9918AN 25m 1:40.51
68 243 Johansen Signe 1998 SMUT 9804AS 25m 1:41.82
69 92 Andersen Emma A 2000 AALBORG 0034AH 25m 1:43.83
70 288 Rasmussen Josefine B. 1998 SOHESTEN 9872AP 25m 1:43.85
71 211 Gregersen Eva Elvensg 1999 AABYBRO 9932AL 25m 1:44.60
72 93 Bezerentsen Amalie 2000 AALBORG 0078AE 25m 1:44.83
73 178 Plath Sofie Frank 1998 AALBORG 9844AR 25m 1:46.71
74 300 Lyhne Smilla 2000 THISTED 25m 1:49.45
75 34 Ingvardsen Maria 1997 S 68 9738AX 25m 1:53.43
76 147  Johansen Sine 2000 AALBORG 0098AH 25m 1:54.30
77 248 Pedersen Michelle 2000 SMUT 0072AK 25m 1:56.34
78 145 Jensen Emma Naja 1999 AALBORG 9938AL 25m 1:57.88
79 49  Toft Astrid 1997 S 68 9728AW 25m 2:01.29
80 230 Jgrgensen Katrine S. 1999 SKAGEN 9994AG 25m 2:29.53
81 235 Qttesen Maria 1999 SKAGEN 9974AG 25m

82 100 Christensen Sandra 1999 AALBORG 9912AM 25m

83 154 Koch Stefanie Brun 2001 AALBORG 0196AC 25m

84 2 Heiberg Louise 1998 JET 9894AL 25m

85 279 Gertz Freja 1996 SOHESTEN 9682AU 25m

86 173 Qutzen Camilla 2000 AALBORG 0092AK 25m

87 185 Schgn Lisa 1999 AALBORG 25m

88 180 Porsmose Maria M. 2000 AALBORG 25m

89 165 Mellerup Mie 2000 AALBORG 0018AH 25m

90 32  Henriksen Marie 1997 S 68 25m

91 33  Hoe Julie 1999 S 68 9788AX 25m

92 182 Poulsen Johanne Marie 2001 AALBORG 0144AC 25m

93 141 Hansen Ida Vibjerg 1999 AALBORG 9968AP 25m

94 177 Plath Sara Frank 2000 AALBORG 0008AI 25m

Leb 31, 100m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin  Anmtid Status
1 192 Sgrensen Mads Munk 1994 AALBORG 9459AH 25m 59.71

2 170 Nielsen Kasper Lousdal 1995 AALBORG 9543AC 25m 1:06.20
3 191 Sgrensen Kasper 1994 AALBORG 9433AD 25m 1:06.73

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion
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Lob 31, 100m Butterfly Herrer

4 158 Larsen Mads 1994
5 58 Hermannsson Simon Strom 1994
6 37 Larsen Frederik Boelt 1994
7 52  Yde Magnus 1996
8 194 Sgrensen Niclas Bro 1994
9 79  Skjodt Kristian 1994
10 292 Dahlgaard Kristian Lynge 1994
11 169 Nielsen Jais Odgaard 1994
12 258 Hansen Kasper V 1996
13 204 Voetmann Nicolai 1995
14 105 Gade Ricco 1995
15 175  Overbye Frederik 1995
16 193 Sgrensen Mikael Thode 1997
17163 Lundquist Phillip 1996
18 221 Madsen Jacob S. 1998
19 208 Madsen Nicolai 1997
20 60  Nielsen Martin Hedegaard 1995
21 186 Skov Jannik 1997
22 241 Bonderup Emil 1998
23 184 Reese Sebastian 1998
24 46  Storgaard Mads 1998
25 151  Klemmensen Jeppe 1994
26 202 Winther Phillip 1997
27 220 Lindberg Mathias Dyrhave 1996
Lob 32, 100m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fodt
1143 Hedegaard Kristina K 1995
2 103 Elkjeer Frederikke 1996
3 42  Poulsen Henriette M. 1994
4 72 Bostrup Maria Bjernbak 1997
5 262 Jensen Ida Elvira 1995
6 284 Nielsen Ann 1994
7196 Vardinhus-Nielsen Ida 1996
8 50 Tollerup Anne 1998
9 205 Yonah Or-Emilie 1996
10 242  Christensen Tine 1996
11 74  Skjoldborg Astrid 1997
12 276 Andreasen Maria 1994
13 101 Dahlquist Sarah 1995
14 254 Bossen Sofie Brandum 1996
15 3 Vibaek Louise 1996
16 166 Mikkelsen Mathilde Skjodt 1998
17 183 Rasmusssen Linette 1997
18 162 Lehmann Karoline 1999
19 96  Blanch Ella Christensen 2000
20 227 Burmeister Jannie 1998
Leb 33, 50m Rygsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
141 Olesen Michael R. 1995
2 98 Carstensen Lasse Thor 1994
3 37 Larsen Frederik Boelt 1994
4 38 Larsen Sgren Bak 1994
5 203 V-Nielsen Frederik 1995
6 286 Nielsen Sgren Brinkmann 1994
7 278 Bislev Patrick 1994
8 58 Hermannsson Simon Strom 1994
9 201 Vilhelmsen Jonas 1995
10 298 Knudsen Simon L. 1996
11 40  Mikkelsen Jacob 1994

AALBORG
NORD

S 68

S 68
AALBORG
PINGVINEN
THISTED
AALBORG
BSK08
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AABYBRO
AALBORG
NORD
AALBORG
SMUT
AALBORG
S 68
AALBORG
AALBORG
AABYBRO

Klub
AALBORG

AALBORG
S 68

NORD
BSK08
SOHESTEN
AALBORG
S 68
AALBORG
SMUT
NORD
SOHESTEN
AALBORG
BSK08

JET
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
SKAGEN

Klub
S 68

AALBORG
S 68

S 68
AALBORG
SOHESTEN
SOHESTEN
NORD
AALBORG
THISTED

S 68

9475AB
9477AJ

9453AE
9629AB
9447AH
9421AB
9359AK
9465AH
9669AC
9517AN
9571Al

9581Al

9771AB
9675AA
9871AM
9769A0
9583AL
9705AJ

9849AJ

9881AK
9817Al

9437AQ
9735AL
9663AP

Licens
9594AE

9658AA
9468AJ

9766AC
9514AC
9452Al

9676AQ
9868AL
9648AC
9658Al

9766AG
9472AF
9586AG
9694AB
9602AU
9826AD
9764AM
9976Al

0058AE
9832AJ

Licens
9533AA

9425AB
9453AE
9413AB
9591AC
9451AQ
9493AB
9477AJ

9563AL
9615AE
9469AK

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:07.19
1:07.95
1:09.00
:10.12
111.04
:11.34
:12.00
1217
:116.60
:17.82
:19.05
1:26.29
1:26.86
1:29.02
1:30.66
1:35.80
1:36.68
1:38.35
1:41.16
1:41.65
1:48.65

- A A A A a4

—_

Anmtid Status
1:09.93

1:14.95
1:15.22
1:17.37
1:20.93
1:23.60
1:25.51
1:28.91
1:31.88
1:32.55
1:32.87
1:33.56
1:34.75
1:35.37
1:37.98
1:44.11
1:44.22
2:13.40

Anmtid Status
29.52

30.26
32.24
32.81
32.90
33.19
33.98
34.29
34.47
34.51
34.71
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Lob 33, 50m Rygsvemning Herrer

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

222
215
82
31
168
308
190
80
294
277
97
319
63
301
241
290
163
189
157
51
81
26
55
208
142
295
56
257
61
84
164
220
210
65
159
161
267
66
64
198
219
91
102
299
231
291
261
265
264
148
232
25
285
197
22
155
283
249
207

Madsen Martin S.

Jensen David

Christia Mathias Ingemann
Gregersen Kristian Hejbol
Nielsen Christian Rytter
Nielsen Mathias F.
Serensen Christian Bro
Harsfort Daniel

Jessen Frederik

Jensen Nicklas Beck
Blanch Nicolas

Poulsen Jeppe Krog
Hjermitslev Emil
Mathiasen Vitus
Bonderup Emil

Birk Peter

Lundquist Phillip
Svankjaer Thomas

Larsen Jesper Gronlund
Yde Gustav

Kristensen Jonas
Brodholt Jonas

Lind Ludvig

Madsen Nicolai

Harde Lasse

Kirk Anders Frimor
Nielsen Michael Hedegaard
Gaardbo Mikkel

Boyes James

Brandborg Marcus
Meinert Janus

Lindberg Mathias Dyrhave
Fruergaard Rasmus
Thomsen Mathias Mozart
Larsen Martin

Lauridsen Mikkel K
Vestergaard Steffen Jes
Iversen Tobias
Lambertsen Morten
Vestergaard Jonas Fassov
Lenng Alexander

Poulsen Daniel

Elkjaer Christoffer
Ljungberg Mikkel Emil
Kristensen Mathias
Boesen Marcus
Jakobsen Mads Kjaersgaard
Pedersen Mathias Gjerlov
Kristiansen Flemming
Jorgensen Nikolaj J.
Ligaard Lasse

Bach Lasse

Nielsen Daniel Hojer
Werther Mads L.
Andersen Johan Bach
Kristiansen Niklas T.
Nielsen Bjarke Hgjer
Pedersen Mikkel
Christensen Mathias H

1995
1994
1995
1995
1996
1995
1997
1996
1998
1995
1997
1997
1997
1996
1998
1996
1996
1997
1995
2000
1995
1997
1998
1997
1998
1996
1998
1996
1995
1997
1995
1996
1994
1997
1998
1998
2000
1996
1997
1997
1996
1997
1998
1996
1998
1999
2000
1997
1994
1998
1998
1998
1995
2000
1998
2000
1997
1997
1999

AABYBRO
AABYBRO
PINGVINEN
S 68
AALBORG
THISTED
AALBORG
PINGVINEN
THISTED
SOHESTEN
AALBORG
THISTED
NORD
THISTED
SMUT
THISTED
AALBORG
AALBORG
AALBORG
S 68
PINGVINEN
S 68

NORD
AALBORG
AALBORG
THISTED
NORD
BSK08
NORD
PINGVINEN
AALBORG
AABYBRO
AABYBRO
NORD
AALBORG
AALBORG
BSKO08
NORD
NORD
AALBORG
AABYBRO
PINGVINEN
AALBORG
THISTED
SKAGEN
THISTED
BSKO08
BSK08
BSKO08
AALBORG
SKAGEN

S 68
SOHESTEN
AALBORG
S 68
AALBORG
SOHESTEN
SMUT
AALBORG

9547AF
9425AN
9587A0
9535AE
9617AA
9521AR
9781AA
9689AJ

9857AA
9539AP
9779AA
9715AN
9791Al

9673AM
9849AJ

9665AJ

9675AA
9775AL
9585AF
0093AA
9511AD
9791AM
9801AC
9769A0
9829AN
9605AM
9889AD
9699AL
9567AQ
9713AL
9517AF
9663AP
9455AF
9713AM
9879AG
9857AN
0033AF
9617A0
9715AM
9711A0
9643AP
9719AP
9889AN
9649AN
9801AN

0013AF
9709AF

9891AP
9899AM
9863A0
9545AR
0045AF
9877A0
0059AF

9731AP
9985AK

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

34.71
36.84
37.05
37.35
37.62
37.65
38.74
39.19
39.25
39.79
39.95
40.53
41.09
41.80
41.96
42.00
42.02
42.10
42.35
43.16
44.16
44.39
44.50
44.74
45.42
45.51
45.91
47.00
47.07
47.52
47.74
48.43
48.66
49.01
49.46
50.02
51.30
51.36
52.19
52.28
52.68
52.97
53.25
54.32
54.33
56.56
56.83
57.55
57.94
1:02.01
1:02.01
1:05.19
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Lob 34, 50m Rygsvemning Damer

Nr.
322

43
289
176
99
284
42
72
9 28
10 71
11 293
12 320
13 95
14 240
15 29
16 70
17 75
18 276
19 74
20 53
21 107
22 88
23 30
24 228
25 199
26 280
27 275
28 218
29 212
30 27
31 21
32 174
33 76
34 318
35 47
36 44
37 281
38 282
39 288
40 321
41 36
42 200
43 247
44 178
45 89
46 152
47 233
48 177
49 234
50 211
51 195
52 77
53 213
54 274
55 196
56 216
57 235
58 87
59 217

o NOo O B~ W =3

Navn

Vinther Louise Ostergaard
Rasmussen Pernille
Beith Maria Spe
Pindstrup Anne
Christensen Camilla
Nielsen Ann

Poulsen Henriette M.
Bostrup Maria Bjernbak
Christiansen Katrine
Andersen Nanna H
Jessen Anna

Poulsen Pernille Krog
Blanch Asta
Bjerregaard Line Niss
Drivsholm Celine
Paulsen Nina
Mouritsen Rikke
Andreasen Maria
Skjoldborg Astrid
Christensen Jessie
Glinvad Rikke

Findinge Nikoline

Friis Elisabeth

Jensen Fie Elisabeth
Westergaard Laura K.
Knosen Signe
Andreasen Janni
Larsen Mette H

Hansen Karen Frederikke
Christensen Sabina
Amdisen Emma Marie
Outzen Sophie

Ottesen Julie

Poulsen Anette
Sorensen Alberte R.
Rasmussen Sofie
Kristensen Katrine
Neergaard Anja
Rasmussen Josefine B.
Vinther Amalie
Kjaersgaard Cecilie
Westergaard Marie Louise
Pedersen Isabella

Plath Sofie Frank
Carlsen Michelle G.
Klemmensen Stine
Mikkelsen Ida

Plath Sara Frank
Nielsen Karoline
Gregersen Eva Elvenso
Uth Astrid Dahl

Todt Kamilla Langeland
Henriksen Laura Fogh
Aastrup Katrine
Vardinhus-Nielsen Ida
Jensen Lykke B
Ottesen Maria

Carlsen Natasja G.
Kristiansen Stine Boye

Fodt
1994

1996
1996
1995
1995
1994
1994
1997
1994
1996
1995
1995
1996
1998
1996
1996
1997
1994
1997
1997
1997
1996
1995
1995
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1999
1996
1999
1997
1998
1998
1995
1997
1998
1998
1998
1996
1996
1998
2000
1997
1999
1996
1996
1996
1997
1996
1995
1999
1996
1998

Klub
THISTED

S 68
THISTED
AALBORG
AALBORG
SOHESTEN
S 68
NORD

S 68
NORD
THISTED
THISTED
AALBORG
SMUT

S 68
NORD
NORD
SOHESTEN
NORD

S 68
AALBORG
PINGVINEN
S 68
SKAGEN
AALBORG
SOHESTEN
SOHESTEN
AABYBRO
AABYBRO
S 68

S 68
AALBORG
NORD
THISTED

S 68

S 68
SOHESTEN
SOHESTEN
SOHESTEN
THISTED

S 68
AALBORG
SMUT
AALBORG
PINGVINEN
AALBORG
SKAGEN
AALBORG
SKAGEN
AABYBRO
AALBORG
NORD
AABYBRO
SOHESTEN
AALBORG
AABYBRO
SKAGEN
PINGVINEN
AABYBRO

Licens
9432AC

9654AH
9676AH
9552AA
9566AJ
9452Al
9468AJ
9766AC
9492AD
9678Al
9536AN
9556AT
9604AC
9866AG
9654AN
9674AS
9786AG
9472AF
9766AG
9716AQ
9788AS
9668AR
9582AV
9536AM
9716AM
9714AQ
9748AB
9794AN
9658AR
9752AS
9772AS
9706AM
9646AU
9928AG
9634AN
9962AP
9706AN
9822AM
9872AP
9506AU
9708AS
9816AH
9862AU
9844AR
9672AV
9678AU
9864AM
0008AI
9736AL
9932AL
9226AS
9698AX
9666AT
9712AV
9676AQ
9526AW
9974AG
9652AV
9862AV

Bassin
25 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
29.99

33.29
34.36
34.49
35.70
35.73
35.76
36.22
36.92
37.32
37.37
37.41
37.98
38.01
38.29
39.09
40.06
40.17
40.82
40.83
41.16
41.32
41.47
41.89
42.99
43.30
43.31
43.53
43.59
43.60
43.88
44.10
45.16
46.04
46.21
46.39
46.56
47.76
48.03
48.12
48.40
48.47
48.62
48.81
49.16
49.43
49.72
49.80
50.04
50.18
50.26
50.28
50.48
51.15
51.58
52.10
52.29
53.70
53.89
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Lob 34, 50m Rygsvemning Damer

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

100
154
92

243
34

279
287
182
49

141
300
248
93

33

230
181
145
223
224
185
32

Christensen Sandra
Koch Stefanie Brun
Andersen Emma A
Johansen Signe
Ingvardsen Maria
Gertz Freja
Pedersen Thilde Sgborg
Poulsen Johanne Marie
Toft Astrid

Hansen Ida Vibjerg
Lyhne Smilla
Pedersen Michelle
Baerentsen Amalie
Hoe Julie

Jorgensen Katrine S.
Poulsen Frederikke
Jensen Emma Naja
Olsen Celine
Poulsen Astrid
Schegn Lisa
Henriksen Marie

Leb 35, 100m Medley Herrer

0 NOoO O~ N =+ 3

o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nr.
221

55
51
245
46
149
94
56
142
148
4
161
267
171
179
188
231
261
153

Navn

Madsen Jacob S.

Lind Ludvig

Yde Gustav

Pallesen Daniel

Storgaard Mads

Jorgensen Rasmus Hoffmann
Bertel Asger

Nielsen Michael Hedegaard
Harde Lasse

Jorgensen Nikolaj J.

Vibak Michael

Lauridsen Mikkel K
Vestergaard Steffen Jes
Nielsen Morten Due
Porsmose Andreas M.
Stegenborg Scott
Kristensen Mathias
Jakobsen Mads Kjaersgaard
Koch Sebastian Brun

Leb 36, 100m Medley Damer

0 NOoO O~ N =+ FF

e *
aa b~ WONM =2 O

Nr.
50

240
104
172
227
44

247
300
246
185
145
146
147
165
173

Navn

Tollerup Anne
Bjerregaard Line Niss
Gade Jackie
Olesen Anna
Burmeister Jannie
Rasmussen Sofie
Pedersen Isabella
Lyhne Smilla
Pallesen Rebecca
Schegn Lisa
Jensen Emma Naja
Johansen Linette
Johansen Sine
Mellerup Mie
Outzen Camilla

1999
2001
2000
1998
1997
1996
1996
2001
1997
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1997

Fodt
1998

1998
2000
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
2000
1999
2000
2000
1998
2000
1998

Fodt
1998

1998
1998
1999
1998
1999
1998
2000
2000
1999
1999
1998
2000
2000
2000

AALBORG
AALBORG
AALBORG
SMUT

S 68
SOHESTEN
SOHESTEN
AALBORG
S 68
AALBORG
THISTED
SMUT
AALBORG
S 68
SKAGEN
AALBORG
AALBORG
JET

JET
AALBORG
S 68

Klub
AABYBRO

NORD

S 68
SMUT

S 68
AALBORG
AALBORG
NORD
AALBORG
AALBORG
JET
AALBORG
BSK08
AALBORG
AALBORG
AALBORG
SKAGEN
BSK08
AALBORG

Klub
S 68

SMUT
AALBORG
AALBORG
SKAGEN
S 68
SMUT
THISTED
SMUT
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG

9912AM
0196AC
0034AH
9804AS
9738AX
9682AU
9694AW
0144AC
9728AW
9968AP

0072AK
0078AE
9788AX
9994AG
9946AL
9938AL

Licens
9871AM

9801AC
0093AA
9845AN
9817Al

9807AK
9871AH
9889AD
9829AN
9891AP
9829AL
9857AN
0033AF
9995AF

9801AN
0013AF
9855AK

Licens
9868AL

9866AG
9836AS
9994AB
9832AJ

9962AP
9862AU

0038Al

9938AL
9892AS
0098AH
0018AH
0092AK

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

54.30
54.60
54.67
54.71
54.76
55.79
57.96
58.17
58.50
58.69
59.18
59.25
59.48
1:00.19
1:01.30
1:01.58
1:05.32
1:09.69
1:14.09

Anmtid Status
1:26.12

1:33.26
1:35.12
1:35.14
1:35.25
1:38.07
1:39.91
1:42.68

Anmtid Status
1:25.21

1:33.14
1:36.00
1:39.55
1:40.27
1:42.75
1:57.89
2:03.75
2:06.80
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Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 25
Dato: 26 januar 2010
Tid: 22:38:47

Lob 36, 100m Medley Damer

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Lob 37, 4X50m Medley Herrer

o NOo O~ W =3

15
16
17
18
19
20

Leb 38, 4X50m Medley Damer

0 NOoO O~ LN =+ 3

1 A B A B ) B el * ]
W N = OO oo ~NOO O~ WwN -+ O

178
2

181
200
211
233
243
282
288
180

Nr.
109

312
10
111
314
83
118
120
316
16
122
127
6
112
129
251
214
67
59
269

Nr.
114

303
116
253
124
305
11
12
17
90
132
18
209
20
134
138
136
140
73
226
239
271
273

Plath Sofie Frank

Heiberg Louise

Poulsen Frederikke
Westergaard Marie Louise
Gregersen Eva Elvenso
Mikkelsen Ida

Johansen Signhe
Neergaard Anja
Rasmussen Josefine B.
Porsmose Maria M.

Navn

As Drenge 1 Gr. 1 Medley
Thisted Pirates 1 Medley
S68 Hjorring 1 Herrer Hm
As Drenge 2 Gr. 1 Medley
Thisted Pirates 2 Medley
Pingvin Drenge Medley
As Drenge 1 Gr. 2 Medley
As Drenge 2 Gr. 2 Medley
Thisted Pirates 3 Medley
S68 Hjorring 2 Herrer Hm
As Drenge 3 Gr. 2 Medley
As Drenge 1 Gr. 3 Medley
S68 Hjorring Herrer Hm
As Drenge 3 Gr. 1

As Drenge 2 Gr. 3 Medley
Bsk Drenge Medley

de Vilde Kaniner Herrer
Nordmeend 4

Nordmeaend 2

Sohesten Drenge Medley

Navn
As Piger 1 Gr. 1 Medley

Thisted Mermaids 1 Medley

As Piger 2 Gr. 1 Medley
Bsk08 Piger Medley
As Piger 1 Gr. 2 Medley

Thisted Mermaids 2 Medley

S68 Hjorring 1 Damer Hm
S68 Hjorring 1 Damer Hm
S68 Hjorring 2 Damer Hm
Pingvin Piger Medley

As Piger 1 Gr. 3 Medley
S68 Hjorring 2 Damer Hm
de Vilde Kaniner Damer
S68 Hjorring 3 Damer Hm
As Piger 2 Gr. 3 Medley
As Piger 1 Gr. 4 Medley
As Piger 3 Gr. 3 Medley
As Piger 2 Gr. 4 Medley
Valkyrer 2

Skagen Piger Medley
Smut Piger

Sghesten Piger 1 Medley
Sohesten Piger 2 Medley

1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1998
2000

Fodt
1994

1996
1994
1994
1996
1994
1996
1996
1996
1994
1996
1998
1998
1994
1998
1995
1994
1996
1994
1994

Fodt
1994

1996
1994
1994
1996
1996
1994
1996
1994
1996
1998
1996
1995
1996
1998
2000
1998
2000
1996
1997
1996
1994
1996

AALBORG
JET
AALBORG
AALBORG
AABYBRO
SKAGEN
SMUT
SOHESTEN
SOHESTEN
AALBORG

Klub
AALBORG

THISTED

S 68
AALBORG
THISTED
PINGVINEN
AALBORG
AALBORG
THISTED

S 68
AALBORG
AALBORG
S 68
AALBORG
AALBORG
BSKO08
AABYBRO
NORD
NORD
SOHESTEN

Klub
AALBORG

THISTED
AALBORG
BSK08
AALBORG
THISTED

S 68

S 68

S 68
PINGVINEN
AALBORG
S 68
AABYBRO
S 68
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
NORD
SKAGEN
SMUT
SOHESTEN
SOHESTEN

9844AR
9894AL
9946AL
9816AH
9932AL
9864AM
9804AS
9822AM
9872AP

Licens

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:55.99

2:10.00
2:10.00
2:15.99
2:20.00
2:28.90
2:28.99
2:29.99
2:30.00
2:30.00
2:45.99
2:55.99
3:00.00
3:00.00
3:35.99
3:37.20

Anmtid Status
2:14.99

2:15.00
2:19.99
2:31.76
2:31.99
2:40.00
2:40.00
2:50.00
2:50.00
2:57.80
2:59.99
3:00.00
3:08.73
3:10.00
3:30.99
4:00.00
4:00.00
4:30.00

Oprettet af WinGrodan 1.17.25
Licens til Dansk Svgmmeunion



